



SMLOUVA O DÍLO č. 2017/OŽP/01

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Městská část Praha 7

se sídlem v Praze 7, nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, PSČ 170 00

IČ: 000 63 754

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: [REDACTED]

zastoupena starostou: Mgr. Janem Čížinským, starostou (podepisující osoba)

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

a

7U s. r. o.

se sídlem Ortenovo nám. 12a, 170 00 Praha 7

IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 80661

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: [REDACTED]

zastoupena: Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem (podepisující osoba)

Ing. Rastislavem Jansíkem, jednatelem (podepisující osoba)

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

tuto

Smlouvu o dílo – komplexní zajištění komunálního úklidu

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva o dílo – komplexní zajištění komunálního úklidu č. 2017/OŽP/01 je uzavřena na základě usnesení Rady městské části Praha 7 č. 0596/17-R z jednání č.42, ze dne 20.06.2017

čl. 1. (Úvodní ustanovení)

Městská část Praha 7 (dále jen objednatel) a 7U s. r. o. (dále zhotovitel) uzavírají tuto smlouvu za účelem plnění „zajištění komplexního komunálního úklidu“ na celém území Městské části Praha 7;

čl. 2. (Předmět smlouvy)

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele touto smlouvou sjednané úklidové práce na území Městské části Praha 7, které jsou blíže popsány v čl. 4. této smlouvy.
2. Rozsah prací prováděných zhotovitelem dle této smlouvy je uveden v čl. 4. této smlouvy. Objednatel si samostatně zajišťuje veškeré další činnosti, které nejsou touto smlouvou upraveny.

čl. 3. (Místo plnění)

Místem plnění je území Městské části Praha 7. Bližší specifikace míst plnění se nachází v přílohách této smlouvy.

čl. 4. (Rozsah prací)

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli úklidové práce v následujícím základním členění a četnosti:

- A) Zhotovitel bude provádět celoroční mechanizovaný úklid exkrementů na chodnicích včetně přilehlé zeleně a rabátek stromů. Úklid bude průběžně prováděn ve dnech pondělí až neděle. Úklid bude prováděn v rámci osmihodinové pracovní doby – v časovém rozmezí od 6:00 do 14:30 hodin. Rozsah a četnost úklidu jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- B) Zhotovitel bude provádět celoroční mechanizovaný úklid chodníků s předkropem. Použití vody na předkrop při čištění chodníků lze jen při stabilní povětrnostní situaci, kdy nehrozí nebezpečí námrazy. Úklid bude prováděn v rámci osmihodinové pracovní doby – v časovém rozmezí od 6.00 do 14.30 hodin. Rozsah a četnost úklidu jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- C) Zhotovitel bude provádět celoroční ruční úklid všech chodníků, přilehlé zeleně, rabátek včetně úklidu kolem exponovaných míst zejména hnízd kontejnerů, a to 7x týdně v době od 6:30 do 15:00. Podrobný rozsah a četnost jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- D) Zhotovitel bude provádět splachy chodníků v celé šíři. 1x měsíčně je zhotovitel povinen provést splach všech chodníků s desinfekcí. Použití vody na spláchnutí při čištění chodníků lze jen při stabilní povětrnostní situaci, kdy nehrozí nebezpečí námrazy. Úklid bude prováděn v rámci osmihodinové pracovní doby – v časovém rozmezí od 6.00 do 14.30 hodin. Rozsah a četnost úklidu jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- E) Zhotovitel bude provádět vývoz a údržbu odpadkových košů a dále vývoz uličních smetků vložených do zavázaných pytlů uložených na stanovená místa. Vývoz košů bude proveden nejpozději do 12.00 hod. a vývoz pytlů s uličními smetky bude proveden do 15:00 hod téhož dne. Zhotovitel bude provádět doplňování sáčků na psí exkrementy. Nákup těchto sáčků je zhotovitel povinen objednateli přefakturovat dle skutečně použitého množství za jeden měsíc. Cena sáčků tedy není započtena do ceny vývozu koše. Doplnění sáčků bude provedeno nejpozději do 12.00 hod. Rozsah a četnost vývozu a doplňování sáčků do zásobníků jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- F) Zhotovitel bude provádět úklid ploch zeleně a veřejných dětských hřišť a další specifikované činnosti na území Městské části Praha 7, svěřených Městské části Praha 7. Úklid bude proveden v čase od 6:30 do 15:00. Rozsah a četnost úklidu a dalších specifikovaných činností jsou uvedeny v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. O provedení technických kontrol herních prvků a dalších technických prvků na dětských hřištích, bude denně učiněn záznam do provozní knihy. V provozní knize budou uvedeny i další zjištěné závady – jako např. nález injekčních stříkaček, střepů a dalších nebezpečných předmětů. Zjištěné závady budou neprodleně nahlašovány

objednateli, který zajistí jejich odstranění. V provozní knize bude následně zaznamenáno, kdy byly závady odstraněny.

- G) Zhotovitel bude provádět mechanizované odklizení sněhu a odstraňování náledí v zimním období denně včetně sobot a nedělí, a to v čase od 6:00 do 14:30 tak, aby byl první ranní úklid hlavních tahů ukončen do 7.30 hodiny. Při větším spadu sněhu je zhotovitel povinen v rámci vymezené pracovní doby opakovaně odklízet sněh tak, aby byla zajištěna schůdnost chodníků. V případě, že nelze používat strojní techniku, je zhotovitel povinen odklidit sněh ručně. Odstraňování sněhu během dne musí být zahájeno nejpozději do 2 hodin od začátku sněžení.

Sněh je zhotovitel povinen shrnovat k obrubníkům tak, aby byl zajištěn vstup do objektů a vstup na přechody pro chodce, vstup z vozovky pro svoz komunálního odpadu, dále je povinen zajišťovat schůdnost chodníků odstraňováním zledovatělého sněhu.

Pokud pro velké množství sněhových srážek nebude možno zajistit úklid celé šíře chodníku (hromadění shrnutého sněhu u obrubníku), bude zajištěn úklid nejméně v šíři 1,5 m včetně vstupů do domů a přístupu z vozovky pro svoz komunálního odpadu.

Posyp chodníků bude prováděn během sněžení pouze tehdy, hrozí-li nebezpečí okamžité námrazy (např. spad zledovatělého sněhu, nebo mrholení), jinak bude prováděn posyp chodníků po ukončení sněžení pouze tam, kde nelze sněh mechanicky odstranit a je nebezpečí vzniku sledovatělé vrstvy. Pro posyp nesmí být použit jiný materiál než šterk frakce 8,3 mm, případně směs této frakce s posypovou solí.

Rozsah ploch udržovaných v zimním období (od 1. listopadu do 31. března) je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Úklid sněhu bude prováděn jen v případě potřeby, přičemž jeho cena je stejná jako cena za mechanizovaný úklid spolu s cenou za kropení. Dle čl. 5 odst. 1 písm. G.

- H) V návaznosti na úklidové práce blíže specifikované výše pod písmeny A), B), C), E), F), bude zhotovitelem provedeno zneškodnění odpadů (spalovna, kompostování, skládkování) v souladu s právními předpisy. Smetky budou neprodleně odstraňovány z uklízených ploch. Odstraňování vzniklého odpadu je započteno v cenách dle čl. 5 této smlouvy.

čl. 5 (Smluvní odměna za provedené práce)

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za práce provedené v souladu s touto smlouvou uvedené v čl. 4. (Rozsah prací) odměnu:

- A) Odměna dle čl. 4 písm. A) činí 136 500,- Kč bez DPH měsíčně
- B) Odměna dle čl. 4 písm. B) činí 400 833,- Kč bez DPH měsíčně
- C) Odměna dle čl. 4 písm. C) činí 398 667,- Kč bez DPH měsíčně
- D) Odměna dle čl. 4 písm. D) činí 151 667,- Kč bez DPH měsíčně
- E) Odměna dle čl. 4 písm. E) činí 31,- Kč bez DPH za každý vyvezený koš
- F) Odměna dle čl. 4 písm. F) činí 165 752,- Kč bez DPH měsíčně
- G) Odměna dle čl. 4 písm. G) je započtena v ceně dle písm. B a D

V případě, že kvůli povětrnostním vlivům v zimním období (od 1. 11. do 31. 3.) nebude možné vykonávat práce dle čl. 4 písm. D, a to zejména z důvodu rizika vzniku námrazy, bude každý den, ve který nebude možné provádět splach zaznamenán, přičemž objednateli bude za každý takový den poskytnuto náhradní plnění odpovídající 7 200,- Kč bez DPH. V případě, že nebude náhradní plnění vyčerpáno do konce účetního období, bude zbylá částka odečtena od plnění za poslední kalendářní měsíc.

2. Ke všem cenám uvedeným v odst. 1 bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

čl. 6 (zvláštní úklidové činnosti)

Objednatel má na základě tohoto článku právo doobjednat další specifické úklidové činnosti. Objednávky budou probíhat telefonicky s následným písemným potvrzením. Tento článek je nutno vykládat jako rámcovou smlouvu, ve které si objednatel se zhotovitelem sjednávají cenu a rozsah za jednotku provedených prací. Ke všem stanoveným cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

- A) Vánoční úklid hnízd v okolí všech kontejnerů, a to v období od 15. 12. do 15. 1., v průběhu kterého bude v pátek, sobotu a neděli probíhat kromě běžného ručního úklidu i další odpolední směna úklidu těchto exponovaných míst.

Cena za provedení této služby je stanovena na 8 000,- Kč bez DPH, a to za celé období od 15. 12. do 15. 1.

B)

- 1) Mechanizovaný úklid nad rámec čl. 4 písm. B této smlouvy, mimo pracovní dobu zhotovitele (6:00 – 14:30) na vyžádání objednatele. Maximální rozsah 16 km.

Cena za provedení této služby je 11 000,- Kč bez DPH, za libovolný úsek 16 km.

- 2) Mechanizovaný úklid nad rámec čl. 4 písm. B této smlouvy, mimo pracovní dobu zhotovitele (6:00 – 14:30) na vyžádání objednatele. Jedná se o hodinovou sazbu, přičemž za 1h je stroj schopen uklidit cca 9 000 m² chodníků.

Cena za provedení této služby je 2 200,- Kč bez DPH, za každou započatou hodinu prací.

- C) Čištění oblázků v uličních rabátkách a stromořadích. Technologický postup: vyndání oblázků, vyčištění geotextilie, proplach oblázků a jejich navrácení na původní místo. V případě potřeby výměny geotextilie, bude tato účtována, a to za skutečně použité množství.

Cena za provedení této služby je udávána za 1 m² vyčištěné plochy, a činí 250,- Kč bez DPH/m². V ceně není zahrnuta cena za geotextilii.

- D) Zalévání zelených ploch. Cena za tuto službu je uvedena za m³ spotřebované vody. V ceně je započítána doprava. Cena činí 180,- Kč bez DPH/m³.

- E) Provádění splachů nad rámec čl. 4 písm. D této smlouvy, mimo pracovní dobu zhotovitele (6:00 – 14:30) na vyžádání objednatele.

Cena za tuto službu je stanovena za 1 h provozu a činí 1200,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu prací.

- F) Zimní pohotovost. V případě nepřetržitého sněžení, potažmo náledí, může objednatel na telefonický návrh zhotovitele doobjednat pohotovostní službu, a to v době od 15:00 do 6:00, čímž bude zajištěn nepřetržitý:

1) mechanizovaný úklid chodníků dvěma stroji (včetně posypu)

Cena za tuto službu je stanovena na 10 000,- Kč bez DPH za každou 8 hodinovou pracovní směnu jednoho stroje.

2) Ruční úklid sněhu/náledí z chodníků

Cena za tuto službu je stanovena na 1000,- Kč za osobu, za každou 8 hodinovou pracovní směnu.

- G) Odstraňování černých skládek. Černou skládkou se rozumí shluk odpadu takové velikosti (váha nebo objem), že k jeho odstranění je potřebné využít motorové vozidlo.

Cena za tuto službu je stanovena na 2 500,- Kč za tunu. V ceně je zahrnuté naložení, odvoz a likvidace odpadu.

- H) V návaznosti na úklidové práce blíže specifikované výše pod písmeny A), B), C) a G) bude zhotovitelem provedeno zneškodnění odpadů (spalovna, kompostování, skládkování) v souladu s právními předpisy. Smetky budou neprodleně odstraňovány z uklízených ploch. Odstraňování vzniklého odpadu je započteno v cenách dle čl. 5 této smlouvy.

čl. 6. (Splatnost smluvní ceny a způsob jejího placení)

1. Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po skončení příslušného kalendářního měsíce, a to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc.
2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
3. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč (korunách českých). Nedílnou součástí faktur bude soupis provedených prací, dle příloh této smlouvy.
4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje některou z výše uvedených náležitostí, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo ji nově vyhotovit. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.
5. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

6. Zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli poskytování zálohových plateb na prováděné práce.
7. Při prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

čl. 7. (Spolupůsobení objednatele při provádění díla)

Objednatel bude vykonávat na výzvu zhotovitele obvyklou součinnost nutnou pro realizaci díla.

čl. 8. (Pravidla součinnosti)

1. Za zhotovitele jsou oprávněni s objednatelem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy, osoby, které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, případně statutární orgán či prokurista, a ve specifických záležitostech, týkajících určité části plnění nebo činností podle této smlouvy, i zhotovitelem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto rozsahu
 - a) ve věcech technických a provozních [redacted]: [redacted]
 - b) ve věcech ekonomických [redacted]
 - c) ve věcech smluvních [redacted]
2. Za objednatele jsou oprávněni se zhotovitelem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy, osoby, které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, a ve specifických záležitostech, týkajících určité části plnění nebo činností podle této smlouvy, i objednatelem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto rozsahu
 - a) ve věcech technických: [redacted] ved. OŽP mobil [redacted]
[redacted] od 1. 8. 2017
 - b) ve věcech provozních: ved. OŽP mobil [redacted]
1. 8. 2017
 - c) ve věcech ekonomických: ved. OŽP mobil [redacted] do 31. 7. 2017, [redacted]
1. 8. 2017
 - d) ve věcech smluvních: [redacted]
3. Smluvní strany se budou navzájem písemně informovat o všech skutečnostech, které by měly nebo mohly mít vliv na řádné poskytnutí plnění podle této smlouvy.
4. Smluvní strany si dle potřeby sjednají termíny pracovních setkání, při kterých bude zhotovitel objednatele informovat o průběhu provádění úklidových prací a budou řešeny případné další záležitosti související s plněním této smlouvy.

čl. 9. (Způsob provádění prací)

1. Zhotovitel je povinen provádět práce s potřebnou odbornou péčí řádně a včas a to tak, aby výsledek prací odpovídal příslušným právním předpisům, smluvně ujednaným nebo obvyklým standardům kvality prací s cílem zachování dobré pověsti objednatele.
2. Zhotovitel nese odpovědnost za provedení prací podle smlouvy, za jejich řízení a za pořádek na pracovišti.

3. Zhotovitel bude provádět práce samostatně nebo prostřednictvím odborných subdodavatelů. Zhotovitel na požádání poskytne objednateli dostupné informace o svých subdodavatelích.
4. Zhotovitel je povinen při provádění prací podle této smlouvy dodržovat příslušné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, protipožární právní předpisy a ostatní související obecně závazné právní předpisy.
5. Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění prací podle této smlouvy existují překážky způsobené objednatelem, musí je neprodleně písemně oznámit objednateli.
6. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění prací podle této smlouvy dbát na oprávněné zájmy třetích osob a při tomto dbát požadavků objednatele, s výjimkou těch omezení, ke kterým při provádění obdobných prací obvyklé dochází.

čl. 10. (Odpovědnost za vady provedených prací)

1. Provedené práce budou mít vady, jestliže jejich provedení nebude odpovídat smluvně ujednaným nebo obvyklým standardům kvality prací.
2. Při zjištění, že provedené práce vykazují vady, má objednatel vůči zhotoviteli přednostně právo na odstranění vady poskytnutím nového plnění v rozsahu vadné části, přičemž je zhotovitel povinen odstranit vadu okamžitě po jejím oznámení, pokud si smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě lhůtu delší.
3. Zhotovitel je povinen vady odstranit na svůj náklad.
4. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody.
5. Při zjištění, že provedené práce vykazují vady, které nelze odstranit novým plněním nebo, které nelze novým plněním zhojit nebo pokud zhotovitel vady neodstraní, má objednatel vůči zhotoviteli právo na uplatnění přiměřené slevy ze smluvní ceny stanovené v této smlouvě, přičemž se při stanovení slevy vychází ze smluvní ceny uvedené v ceníku zhotovitele. Nárok na slevu bude uplatněn nejpozději v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém došlo k vadnému plnění.
6. Oznámení vad (reklamace) musí být provedeno neprodleně. V oznámení vad musí být vada specifikována. Smluvní strany se domluvily, na způsobu odstranění vady, a to sjednáním nápravy.
7. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé třetím osobám na jím uklízených chodnících v důsledku nesplnění povinnosti podle této smlouvy. Objednatel bude zhotovitele o případných nárocích třetích osob na náhradu škody neprodleně informovat.

čl. 11. (Další povinnosti zhotovitele)

1. Zhotovitel zajistí, aby byl v době provádění prací dle této smlouvy k zastižení na mobilním telefonu jeho odpovědný zástupce v době od 8 do 17 hodin denně. Telefonní číslo a jména odpovědných zástupců jsou uvedena v čl. 8, odst. 1.
2. Pracovníci zhotovitele, provádějící práce dle této smlouvy, budou používat jednotnou ústroj s logem 7U.

čl. 12. (Kontrola plnění předmětu smlouvy)

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění prací a v průběhu kontroly zejména sledovat u zhotovitele, případně u jeho subdodavatelů, zda práce jsou prováděny podle podmínek daných touto smlouvou. Tuto kontrolu může provádět též jiná osoba písemně pověřená objednatelem.
2. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele zabezpečit účast odpovědných osob na prověřování prací, a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.
3. Objednatel nebo objednatelem pověřená osoba vykonávající kontrolu má právo dát osobám, vyskytujícím se na pracovišti, příkaz přerušit práci, pokud není dosažitelná odpovědná osoba zhotovitele a je-li ohrožena bezpečnost osob, nebo, hrozí-li jiné vážné škody. V jiných případech komunikuje objednatel pouze skrze výše uveden pracovníky, pokud nebude smlouveno jinak. Objednatel není oprávněn zadávat úkoly zaměstnancům zhotovitele.
4. O průběhu kontrolních akcí objednatele bude písemně vyhotoven Zápis z kontrolní akce.

čl. 13. (Smluvní pokuty)

1. V případě, že zhotovitel poskytne vadné plnění (neprovede dílo řádně v rozsahu stanoveném v čl. 4 a v souladu s ostatními povinnostmi vyplývajících ze smlouvy), je objednatel v případě, že není vada odstraněna, oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z měsíční smluvní odměny odpovídající vadné části díla. Rozsah vadné části díla lze určit dle příloh této smlouvy, kde jsou stanoveny jednotkové ceny za dílčí části díla.
2. Podkladem pro úhradu smluvní pokuty bude faktura, která bude splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení.
3. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty, vzniklé podle smlouvy zůstává oprávněné smluvní straně právo na náhradu škody, které se této oprávněné straně přiznává v plném rozsahu.

čl. 14. (Pojištění)

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude pojištěn pro případ odpovědnosti za majetkové škody, které mohou v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli vzniknout, přičemž pojistné plnění musí činit minimálně 10 000 000,- Kč

čl. 15. (Odstoupení od Smlouvy)

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel opakovaně (více než 3- krát v průběhu kalendářního pololetí) poruší své povinnosti, zvláště hrubým způsobem. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být zhotoviteli prokazatelně doručeno. Za zvláště hrubé porušení se považuje zejména ignorace sjednávání nápravy vadného díla. Za hrubé porušení musí být zhotovitel písemně napomenutý.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení se splněním svých peněžitých závazků po dobu delší než 30 pracovních dnů.
3. V případě odstoupení od smlouvy, jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky.
4. Odstoupení od smlouvy je účinné prvním dnem měsíce následujícího po doručení odstoupení od smlouvy.
5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, náhrady škody a dalších ustanovení smlouvy z jejichž obsahu to vyplývá.

čl. 16. (Doba trvání smlouvy)

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí šest měsíců a začne běžet první den měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 21. 6. 2017, až na čl. 4 písm. F a čl. 5 písm. F, které jsou účinné od 1. 7. 2017.

čl. 17. (zrušovací ustanovení)

1. Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti této smlouvy se ruší smlouva o dílo – úklidové práce, ze dne 30. 6. 2010, včetně všech její dodatků.

čl. 18. (Závěrečná ustanovení)

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl zveřejněn na internetových stránkách Městské části Praha 7.
2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy o dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7.
3. Smluvní strany se dohodly, že závazkové vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze ve formě písemných řádně očíslovaných dodatků.
5. Veškeré přílohy zmiňované v této smlouvě považují smluvní strany za nedílné součásti této smlouvy.
6. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy, jelikož smluvní strany mají zájem uzavřít tuto smlouvu i pro tento případ.
7. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese doručování písemné korespondence:
 - a) adresa pro doručování zhotovitele: korespondenční adresa Komunardů 46, Praha 7, 17000. Dojde-li ke změně adresy k doručování, je zhotovitel povinen tuto skutečnost objednateli neprodleně doložit.
 - b) adresa pro doručování objednatele: Adresa, která je jako sídlo objednatele uvedena v hlavičce této smlouvy. Dojde-li ke změně sídla objednatele (a tím i adresy k doručování), je objednatel povinen tuto skutečnost zhotoviteli neprodleně doložit.
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

9. Veškerá vyhotovení smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky originálu.
10. Tato smlouva byla sepsána v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po pěti (5) a zhotovitel po dvou (2) vyhotoveních.

V Praze dne 21.6.2017

7U s. r. o.
Ortenovo náměstí 12 A
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

za zhotovitele

V Praze dne 21.6.2017

Mgr. Jan Čížinský

za objednatele



Seznam příloh:

- Příloha č. 1 - ROZSAH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A DALŠÍCH ČINNOSTÍ DLE JEDNOTLIVÝCH LOKALIT - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7
- Příloha č. 2 - VÝVOZY KOŠŮ MČ PRAHA 7
- Příloha č. 3 - ÚKLID A ÚDRŽBA PARKŮ

- 1) Mechanizovaný úklid chodníků samosběrem
- 2) Splach chodníků
- 3) Mechanizovaný úklid psích exkrementů
- 4) Ruční úklid úklid chodníků včetně přilehlé zeleně a rabátek a okrajů vozovek o šířce 0,3 m
- 5) zimní úklid chodníků (odstraňování sněhu, zmrazků, náledí)

SEZNAM ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A DALŠÍCH ČINNOSTÍ DLE JEDNOTLIVÝCH LOKALIT - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

| Ulice/m2 | m2 * | Mechanizovaný úklid s předkropem | | | | Splach chodníků | | | | Ruční úklid | | | | mechanizovaný úklid psích exkrementů a dalších nečistot odsáváním | | | | zimní úklid v ceně 1,2,3 | Poznámka |
|--|------|----------------------------------|-------------|------------------|----------------------|------------------|------------------------------|-------------|------------------|----------------------|------------------|-------------|------------------|---|------------------|-------------|------------------|-----------------------------|----------|
| | | četnost za týden | m2 za týden | cena za jednotku | cena celkem za měsíc | četnost za týden | ruční úsek | m2 za týden | cena za jednotku | cena celkem za měsíc | četnost za týden | m2 za týden | cena za jednotku | cena celkem za měsíc | četnost za týden | m2 za týden | cena za jednotku | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chodník | 389 | 5 | 1945 | 0,1017912 | 857,930121 | 2 | | 778 | 0,1713042 | 577,5236221 | 14 | 5446 | 0,0702199 | 1657,142712 | 4 | 1556 | 0,03604096 | 243,0122007 | TSK |
| Chodník v úseku U Pruhoanu - Plynární | 3525 | 1 | 3525 | 0,1017912 | 1554,860502 | 0,25 | | 881,25 | 0,1713042 | 654,1679846 | 5 | 17625 | 0,0702199 | 5363,04449 | 3 | 10575 | 0,03604096 | 1651,577135 | TSK |
| Chodník v úseku Bubenská nábreží - U tržnice | 2050 | 2 | 7050 | 0,1017912 | 3109,721004 | 0,25 | | 512,5 | 0,1713042 | 380,4381187 | 5 | 10250 | 0,0702199 | 3118,933675 | 3 | 6150 | 0,03604096 | 960,4916674 | TSK |
| Chodník podél nezastavěné části | 5575 | 0,5 | 1762,5 | 0,1017912 | 777,430251 | 0,25 | | 1393,75 | 0,1713042 | 1034,606103 | 3 | 16725 | 0,0702199 | 5089,186899 | 1 | 5575 | 0,03604096 | 870,6896009 | |
| Chodník | 1184 | 0,5 | 592 | 0,1017912 | 261,1283453 | 0,25 | | 296 | 0,1713042 | 219,726211 | 3 | 3552 | 0,0702199 | 1080,824626 | 1 | 1184 | 0,03604096 | 184,9141682 | x |
| Chodník | 1166 | 0,5 | 583 | 0,1017912 | 257,1584887 | 0,25 | | 291,5 | 0,1713042 | 216,3857787 | 3 | 3498 | 0,0702199 | 1064,39317 | 1 | 1166 | 0,03604096 | 182,102973 | x |
| Chodník | 9283 | 0,5 | 4641,5 | 0,1017912 | 2047,343268 | 1 | | 9283 | 0,1713042 | 6890,940597 | 6 | 55698 | 0,0702199 | 16948,13345 | 4 | 37132 | 0,03604096 | 5799,183186 | TSK |
| Chodník nábreží v úseku Argentinská chodník podél tržnice | 3991 | 5 | 19955 | 0,1017912 | 8802,054275 | 0,25 | | 997,75 | 0,1713042 | 740,6480643 | 7 | 27937 | 0,0702199 | 8500,843911 | 3 | 11973 | 0,03604096 | 1869,91329 | TSK |
| Chodník nábreží chodník podél Vltavy | 2304 | 0,5 | 1152 | 0,1017912 | 508,1416449 | 0 | | 0 | 0,1713042 | 0 | 5 | 11520 | 0,0702199 | 3505,377165 | 3 | 6912 | 0,03604096 | 1079,498928 | |
| Chodník | 2260 | 2 | 4520 | 0,1017912 | 1993,750204 | 2 | | 4520 | 0,1713042 | 3355,278627 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 9040 | 0,03604096 | 1411,844662 | x |
| Chodník | 8183 | 5 | 40915 | 0,1017912 | 18047,4092 | 0,25 | | 2045,75 | 0,1713042 | 1518,597622 | 14 | 3,5 | 0,0702199 | 1,065001743 | 3 | 24549 | 0,03604096 | 3834,001617 | TSK |
| Chodník Chodník | 2140 | 5 | 10700 | 0,1017912 | 4719,718403 | 2 | Ověnecká Kamennická | 4280 | 0,1713042 | 3177,12224 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 8560 | 0,03604096 | 1336,879459 | x |
| Chodník Chodník v úseku Kostelní chodník | 4673 | 5 | 23365 | 0,1017912 | 10306,18883 | 0,25 | | 1168,25 | 0,1713042 | 867,2133311 | 14 | 3,5 | 0,0702199 | 1,065001743 | 3 | 14019 | 0,03604096 | 2189,452469 | TSK |
| Chodník Chodník v úseku Kostelní chodník ostatní | 1230 | 1 | 1230 | 0,1017912 | 542,5470688 | 0,25 | | 307,5 | 0,1713042 | 228,2628712 | 5 | 6150 | 0,0702199 | 1871,360205 | 3 | 3690 | 0,03604096 | 576,2950004 | TSK |
| Chodník | 452 | 5 | 2260 | 0,1017912 | 996,875102 | 2 | Pplk. Sochora - Heřmanova | 904 | 0,1713042 | 671,0557255 | 14 | 6328 | 0,0702199 | 1925,523151 | 4 | 1808 | 0,03604096 | 282,3689325 | x |
| Chodník Chodník Chodník | 2800 | 0,5 | 1400 | 0,1017912 | 617,533249 | 2 | | 5600 | 0,1713042 | 4156,98237 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 11200 | 0,03604096 | 1749,188077 | x |
| Chodník Chodník | 730 | 3 | 2190 | 0,1017912 | 965,9984396 | 1 | | 730 | 0,1713042 | 541,8923447 | 5 | 3650 | 0,0702199 | 1110,644675 | 4 | 2920 | 0,03604096 | 456,0383201 | x |
| Chodník | 684 | 5 | 3420 | 0,1017912 | 1508,545508 | 2 | | 1368 | 0,1713042 | 1015,491408 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 2736 | 0,03604096 | 427,3016589 | x |
| Chodník | 1115 | 2 | 2230 | 0,1017912 | 983,6422467 | 1 | | 1115 | 0,1713042 | 827,6848826 | 10 | 11150 | 0,0702199 | 3392,791266 | 4 | 4460 | 0,03604096 | 696,5516807 | x |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------|-----|--------|-----------|-------------|------|--|---------|-----------|-------------|----|-------|-----------|-------------|---|-------|------------|-------------|---------------|--|
| Heřmanova | 4554 | 5 | 22770 | 0,1017912 | 10043,7372 | 2 | Kamenická - Fr. Křížka | 9108 | 0,1713042 | 6761,034898 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 18216 | 0,03604096 | 2844,929466 | x | |
| Jablonského | 642 | 1 | 642 | 0,1017912 | 283,1831042 | 0,25 | | 160,5 | 0,1713042 | 119,142084 | 5 | 3210 | 0,0702199 | 976,7587412 | 3 | 1926 | 0,03604096 | 300,7978783 | TSK 1/2, x1/2 | |
| Jana Zajíce | 2208 | 2 | 4416 | 0,1017912 | 1947,876306 | 1 | | 2208 | 0,1713042 | 1639,038763 | 10 | 22080 | 0,0702199 | 6718,639566 | 4 | 8832 | 0,03604096 | 1379,359741 | x | |
| Jankovcova | 5036 | 2 | 10072 | 0,1017912 | 4442,710632 | 0,25 | | 1259 | 0,1713042 | 934,578715 | 5 | 25180 | 0,0702199 | 7661,926824 | 3 | 15108 | 0,03604096 | 2359,529774 | TSK | |
| Jankovcova v úseku Jateční-Dělnická | 5053 | 0,5 | 2526,5 | 0,1017912 | 1114,426967 | 0,25 | | 1263,25 | 0,1713042 | 937,7335677 | 5 | 25265 | 0,0702199 | 7687,791152 | 3 | 15159 | 0,03604096 | 2367,494827 | TSK | |
| Janovského v úseku na Ovčínách Strossmayerovo náměstí | 891 | 3 | 2673 | 0,1017912 | 1179,04741 | 1 | celá kromě Pplk. Sochora- Šternberkova | 891 | 0,1713042 | 661,4055878 | 10 | 8910 | 0,0702199 | 2711,190151 | 4 | 3564 | 0,03604096 | 556,6166346 | TSK | |
| Janovského ostatní | 5053 | 5 | 25265 | 0,1017912 | 11144,26967 | 2 | | 10106 | 0,1713042 | 7501,868542 | 14 | 70742 | 0,0702199 | 21525,81522 | 4 | 20212 | 0,03604096 | 3156,659769 | x | |
| Jateční - podél tržnice | 3321 | 5 | 16605 | 0,1017912 | 7324,385429 | 0,25 | | 830,25 | 0,1713042 | 616,3097523 | 14 | 46494 | 0,0702199 | 14147,48315 | 3 | 9963 | 0,03604096 | 1555,996501 | TSK | |
| Jateční - ostatní | 1373 | 3 | 4119 | 0,1017912 | 1816,871038 | 0,25 | | 343,25 | 0,1713042 | 254,8007497 | 5 | 6865 | 0,0702199 | 2088,924847 | 3 | 4119 | 0,03604096 | 643,2951509 | x | |
| Jírečkova | 936 | 5 | 4680 | 0,1017912 | 2064,325433 | 2 | celá | 1872 | 0,1713042 | 1389,619821 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 3744 | 0,03604096 | 584,7285858 | x | |
| Kamenická | 3299 | 3 | 9897 | 0,1017912 | 4365,518976 | 2 | U Akademie - Dobrovského | 6598 | 0,1713042 | 4897,816014 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 13196 | 0,03604096 | 2060,918381 | x | |
| Keramická | 379 | 5 | 1895 | 0,1017912 | 835,8753621 | 2 | celá | 758 | 0,1713042 | 562,6772565 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 1516 | 0,03604096 | 236,7651004 | x | |
| Komunardů | 8291 | 5 | 41455 | 0,1017912 | 18285,6006 | 0,25 | | 2072,75 | 0,1713042 | 1538,640216 | 14 | 3,5 | 0,0702199 | 1,065001743 | 3 | 24873 | 0,03604096 | 3884,603129 | TSK | |
| Korunovační | 5104 | 1 | 5104 | 0,1017912 | 2251,349788 | 1 | | 5104 | 0,1713042 | 3788,792503 | 10 | 51040 | 0,0702199 | 15530,76827 | 4 | 20416 | 0,03604096 | 3188,519981 | TSK | |
| Kostelní | 6345 | 5 | 31725 | 0,1017912 | 13993,74452 | 0,25 | | 1586,25 | 0,1713042 | 1177,502372 | 5 | 31725 | 0,0702199 | 9653,480083 | 3 | 19035 | 0,03604096 | 2972,838844 | x | |
| Letenské náměstí | 1354 | 5 | 6770 | 0,1017912 | 2986,214354 | 1 | | 1354 | 0,1713042 | 1005,098952 | 18 | 18 | 0,0702199 | 5,47715182 | 4 | 5416 | 0,03604096 | 845,8573773 | TSK | |
| Letohradská | 3798 | 1 | 3798 | 0,1017912 | 1675,279486 | 2 | | 7596 | 0,1713042 | 5638,649658 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 15192 | 0,03604096 | 2372,648685 | TSK | |
| Malá Plynární | 731 | 3 | 2193 | 0,1017912 | 967,3217251 | 0,25 | | 182,75 | 0,1713042 | 135,6586657 | 10 | 7310 | 0,0702199 | 2224,332211 | 3 | 2193 | 0,03604096 | 342,4972726 | x | |
| Maližská | 901 | 5 | 4505 | 0,1017912 | 1987,133776 | 2 | celá | 1802 | 0,1713042 | 1337,657541 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 3604 | 0,03604096 | 562,8637348 | x | |
| Milady Horákové - v úseku Korunovační - U Sparty | 1505 | 3 | 4515 | 0,1017912 | 1991,544728 | 0,25 | | 376,25 | 0,1713042 | 279,297253 | 10 | 15050 | 0,0702199 | 4579,507494 | 3 | 4515 | 0,03604096 | 705,1414436 | TSK | |
| Milady Horákové - v úseku Strossmayerovo nám. - Korunovační | 5267 | 5 | 26335 | 0,1017912 | 11616,24151 | 1 | | 5267 | 0,1713042 | 3909,790383 | 28 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 21068 | 0,03604096 | 3290,347715 | TSK | |
| Milady Horákové v úseku U Sparty Badeniho | 8278 | 0,5 | 4139 | 0,1017912 | 1825,692941 | 0,25 | | 2069,5 | 0,1713042 | 1536,227681 | 3 | 24834 | 0,0702199 | 7556,643794 | 1 | 8278 | 0,03604096 | 1292,837402 | | |
| Muzejní | 681 | 2 | 1362 | 0,1017912 | 600,7716323 | 1 | | 681 | 0,1713042 | 505,5187489 | 7 | 4767 | 0,0702199 | 1450,532374 | 4 | 2724 | 0,03604096 | 425,4275288 | x | |
| Na Manínách | 5857 | 5 | 29285 | 0,1017912 | 12917,47228 | 0,25 | | 1464,25 | 0,1713042 | 1086,939542 | 14 | 81998 | 0,0702199 | 24950,86083 | 3 | 17571 | 0,03604096 | 2744,194974 | x | |
| Na Ovčínách | 1585 | 5 | 7925 | 0,1017912 | 3495,679285 | 1 | | 1585 | 0,1713042 | 1176,574474 | 10 | 15850 | 0,0702199 | 4822,936464 | 4 | 6340 | 0,03604096 | 990,1653937 | x | |
| Na Šachtě | 314 | 3 | 942 | 0,1017912 | 415,5116576 | 0,25 | | 78,5 | 0,1713042 | 58,27198501 | 3 | 942 | 0,0702199 | 286,6376119 | 1 | 314 | 0,03604096 | 49,03973716 | x | |
| Na Špejcharu | 1982 | 0,5 | 991 | 0,1017912 | 437,1253213 | 0,25 | | 495,5 | 0,1713042 | 367,8187079 | 3 | 5946 | 0,0702199 | 1809,285818 | 1 | 1982 | 0,03604096 | 309,5438187 | | |
| Na Vyšíních | 1033 | 3 | 3099 | 0,1017912 | 1366,953956 | 1 | strana u MŠ | 1033 | 0,1713042 | 766,8147836 | 10 | 10 | 0,0702199 | 3,042862122 | 4 | 4132 | 0,03604096 | 645,3254585 | TSK 1/2, x1/2 | |
| Na Zátorách | 569 | 0,5 | 284,5 | 0,1017912 | 125,4915781 | 0,25 | | 142,25 | 0,1713042 | 105,5947754 | 3 | 1707 | 0,0702199 | 519,4165643 | 1 | 569 | 0,03604096 | 88,86500142 | TSK 1/2, x1/2 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------|-----|-------|-----------|-------------|------|-----|---------|-----------|-------------|----|-------|-----------|-------------|---|-------|------------|-------------|---------------|--|
| Nábř. Kpt. Jaroše před úřadem | 833 | 1 | 833 | 0,1017912 | 367,4322832 | 0,5 | | 416,5 | 0,1713042 | 309,1755638 | 5 | 4165 | 0,0702199 | 1267,352074 | 3 | 2499 | 0,03604096 | 390,2875897 | TSK | |
| Nad Král. oborou | 2935 | 2 | 5870 | 0,1017912 | 2589,228694 | 1 | | 2935 | 0,1713042 | 2178,704153 | 10 | 29350 | 0,0702199 | 8930,800329 | 4 | 11740 | 0,03604096 | 1833,523931 | x | |
| Nad Štolou u MV | 1250 | 3 | 3750 | 0,1017912 | 1654,106917 | 1 | | 1250 | 0,1713042 | 927,8978505 | 10 | 12500 | 0,0702199 | 3803,577653 | 4 | 5000 | 0,03604096 | 780,8875345 | TSK | |
| Nad Štolou | 1250 | 5 | 6250 | 0,1017912 | 2756,844862 | 2 | | 2500 | 0,1713042 | 1855,795701 | 14 | 17500 | 0,0702199 | 5325,008714 | 4 | 5000 | 0,03604096 | 780,8875345 | x | |
| Ortenovo náměstí | 8809 | 5 | 44045 | 0,1017912 | 19428,03711 | 0,25 | | 2202,25 | 0,1713042 | 1634,770433 | 14 | 3,5 | 0,0702199 | 1,065001743 | 3 | 26427 | 0,03604096 | 4127,302975 | TSK1/2, x1/2 | |
| Osadní | 5034 | 5 | 25170 | 0,1017912 | 11102,36563 | 0,25 | | 1258,5 | 0,1713042 | 934,2075559 | 14 | 70476 | 0,0702199 | 21444,87509 | 3 | 15102 | 0,03604096 | 2358,592709 | x | |
| Ovenecká v úseku Letenské náměstí na Královskou oborou | 1520 | 5 | 7600 | 0,1017912 | 3352,323352 | 0,25 | | 380 | 0,1713042 | 282,0809465 | 10 | 15200 | 0,0702199 | 4625,150426 | 3 | 4560 | 0,03604096 | 712,1694314 | x | |
| Ovenecká | 1520 | 5 | 7600 | 0,1017912 | 3352,323352 | 2 | | 3040 | 0,1713042 | 2256,647572 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 6080 | 0,03604096 | 949,5592419 | x | |
| Partyzánská | 3680 | 1 | 3680 | 0,1017912 | 1623,230255 | 0,25 | | 920 | 0,1713042 | 682,932818 | 3 | 11040 | 0,0702199 | 3359,319783 | 1 | 3680 | 0,03604096 | 574,7332254 | TSK | |
| Plynární u metra | 441 | 3 | 1323 | 0,1017912 | 583,5689203 | 0,25 | | 110,25 | 0,1713042 | 81,84059041 | 12 | 5292 | 0,0702199 | 1610,282635 | 3 | 1323 | 0,03604096 | 206,6228416 | TSK | |
| Plynární - ostatní | 3973 | 5 | 19865 | 0,1017912 | 8762,355709 | 0,25 | | 993,25 | 0,1713042 | 737,307632 | 12 | 47676 | 0,0702199 | 14507,14945 | 3 | 11919 | 0,03604096 | 1861,479705 | TSK | |
| Pod Dráhou | 374 | 0,5 | 187 | 0,1017912 | 82,48479826 | 0,25 | | 93,5 | 0,1713042 | 69,40675922 | 5 | 1870 | 0,0702199 | 569,0152169 | 3 | 1122 | 0,03604096 | 175,2311627 | | |
| Poupětova | 1910 | 3 | 5730 | 0,1017912 | 2527,475369 | 0,25 | | 477,5 | 0,1713042 | 354,4569789 | 10 | 19100 | 0,0702199 | 5811,866653 | 3 | 5730 | 0,03604096 | 894,8971145 | x | |
| Pplk. Sochora | 3014 | 3 | 9042 | 0,1017912 | 3988,382598 | 1 | | 3014 | 0,1713042 | 2237,347297 | 10 | 10 | 0,0702199 | 3,042862122 | 4 | 12056 | 0,03604096 | 1882,876023 | TSK | |
| Přístavní | 3403 | 5 | 17015 | 0,1017912 | 7505,234452 | 0,5 | | 1701,5 | 0,1713042 | 1263,054554 | 14 | 47642 | 0,0702199 | 14496,80372 | 3 | 10209 | 0,03604096 | 1594,416168 | x | |
| Přívozní | 1233 | 3 | 3699 | 0,1017912 | 1631,611063 | 0,25 | | 308,25 | 0,1713042 | 228,8196099 | 10 | 12330 | 0,0702199 | 3751,848997 | 3 | 3699 | 0,03604096 | 577,700598 | TSK | |
| Rajská | 658 | 1 | 658 | 0,1017912 | 290,240627 | 0,25 | | 164,5 | 0,1713042 | 122,1113571 | 3 | 1974 | 0,0702199 | 600,6609829 | 3 | 1974 | 0,03604096 | 308,2943986 | x | |
| Řezáčovo nám. | 308 | 5 | 1540 | 0,1017912 | 679,2865739 | 2 | | 616 | 0,1713042 | 457,2680607 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 1232 | 0,03604096 | 192,4106885 | x | |
| Schnirchova | 3095 | 5 | 15475 | 0,1017912 | 6825,947878 | 2 | cdá | 6190 | 0,1713042 | 4594,950156 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 12380 | 0,03604096 | 1933,477535 | x | |
| Skalecká | 907 | 1 | 907 | 0,1017912 | 400,0733263 | 0,25 | | 226,75 | 0,1713042 | 168,3206701 | 7 | 6349 | 0,0702199 | 1931,913161 | 3 | 2721 | 0,03604096 | 424,9589963 | x | |
| Stádkova | 817 | 5 | 4085 | 0,1017912 | 1801,873802 | 1 | | 817 | 0,1713042 | 606,4740351 | 10 | 10 | 0,0702199 | 3,042862122 | 4 | 3268 | 0,03604096 | 510,3880925 | x | |
| Sochařská | 1018 | 5 | 5090 | 0,1017912 | 2245,174455 | 2 | cdá | 2036 | 0,1713042 | 1511,360019 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 4072 | 0,03604096 | 635,9548081 | x | |
| Strojnická u hřbitova | 1662 | 1 | 1662 | 0,1017912 | 733,1001856 | 0,25 | | 415,5 | 0,1713042 | 308,4332455 | 5 | 8310 | 0,0702199 | 2528,618424 | 3 | 4986 | 0,03604096 | 778,7010494 | TSK 1/2, x1/2 | |
| Strojnická | 1662 | 5 | 8310 | 0,1017912 | 3665,500928 | 2 | | 3324 | 0,1713042 | 2467,465964 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 6648 | 0,03604096 | 1038,268066 | TSK | |
| Strossmayerovo nám. | 2472 | 5 | 12360 | 0,1017912 | 5451,936399 | 1 | | 2472 | 0,1713042 | 1835,010789 | 12 | 12 | 0,0702199 | 3,651434547 | 4 | 9888 | 0,03604096 | 1544,283188 | x | |
| Stupkova | 853 | 5 | 4265 | 0,1017912 | 1881,270934 | 0,25 | | 213,25 | 0,1713042 | 158,2993733 | 14 | 3,5 | 0,0702199 | 1,065001743 | 3 | 2559 | 0,03604096 | 399,6582401 | x | |
| Šimáčkova | 2170 | 5 | 10850 | 0,1017912 | 4785,88268 | 1 | | 2170 | 0,1713042 | 1610,830668 | 10 | 10 | 0,0702199 | 3,042862122 | 4 | 8680 | 0,03604096 | 1355,62076 | x | |
| Šmeralova | 1635 | 5 | 8175 | 0,1017912 | 3605,953079 | 2 | cdá | 3270 | 0,1713042 | 2427,380777 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 6540 | 0,03604096 | 1021,400895 | x | |
| Šternberkova | 1454 | 3 | 4362 | 0,1017912 | 1924,057166 | 1 | | 1454 | 0,1713042 | 1079,33078 | 14 | 14 | 0,0702199 | 4,260006971 | 4 | 5816 | 0,03604096 | 908,3283801 | x | |
| Tovární | 1730 | 5 | 8650 | 0,1017912 | 3815,473289 | 0,25 | | 432,5 | 0,1713042 | 321,0526563 | 14 | 3,5 | 0,0702199 | 1,065001743 | 3 | 5190 | 0,03604096 | 810,5612608 | x | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|-------|---|-------|-----------|-------------|------|--------------------------|---------|-----------|-------------|------|-------|-----------|-------------|---|-------|------------|-------------|---------------|--|
| Tusarova v úseku Komunardů Osadní | 6588 | 5 | 32940 | 0,1017912 | 14529,67516 | 0,25 | | 1647 | 0,1713042 | 1222,598208 | 12 | 79056 | 0,0702199 | 24055,65079 | 3 | 19764 | 0,03604096 | 3086,692246 | x | |
| Tusarova ostatní | 865 | 5 | 4325 | 0,1017912 | 1907,736644 | 0,25 | | 216,25 | 0,1713042 | 160,5263281 | 12 | 10380 | 0,0702199 | 3158,490883 | 3 | 2595 | 0,03604096 | 405,2806304 | x | |
| U Akademie | 1221 | 3 | 3663 | 0,1017912 | 1615,731637 | 1 | | 1221 | 0,1713042 | 906,3706203 | 10 | 10 | 0,0702199 | 3,042862122 | 4 | 4884 | 0,03604096 | 762,7709437 | x | |
| U Elektrárny | 189 | 1 | 189 | 0,1017912 | 83,36698862 | 0,25 | | 47,25 | 0,1713042 | 35,07453875 | 3 | 567 | 0,0702199 | 172,5302823 | 1 | 189 | 0,03604096 | 29,5175488 | x | |
| U Garáží | 827 | 5 | 4135 | 0,1017912 | 1823,928561 | 0,25 | | 206,75 | 0,1713042 | 153,4743045 | 12 | 9924 | 0,0702199 | 3019,73637 | 3 | 2481 | 0,03604096 | 387,4763946 | x | |
| U Letenského sadu | 1752 | 5 | 8760 | 0,1017912 | 3863,993758 | 2 | cedá | 3504 | 0,1713042 | 2601,083254 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 7008 | 0,03604096 | 1094,491968 | x | |
| U Městských domů | 684 | 3 | 2052 | 0,1017912 | 905,127305 | 0,25 | | 171 | 0,1713042 | 126,9364259 | 10 | 6840 | 0,0702199 | 2081,317692 | 3 | 2052 | 0,03604096 | 320,4762441 | x | |
| U Měšťánského pivovaru | 1150 | 3 | 3450 | 0,1017912 | 1521,778364 | 0,25 | | 287,5 | 0,1713042 | 213,4165056 | 10 | 11500 | 0,0702199 | 3499,291441 | 3 | 3450 | 0,03604096 | 538,8123988 | x | |
| U Papírny | 1009 | 1 | 1009 | 0,1017912 | 445,0650345 | 0,25 | | 252,25 | 0,1713042 | 187,2497862 | 3 | 3027 | 0,0702199 | 921,0743644 | 3 | 3027 | 0,03604096 | 472,7493134 | x | |
| U Parního mlýna | 662 | 3 | 1986 | 0,1017912 | 876,0150233 | 0,25 | | 165,5 | 0,1713042 | 122,8536754 | 3 | 1986 | 0,0702199 | 604,3124175 | 1 | 662 | 0,03604096 | 103,3895096 | x | |
| U Pergamenky | 2033 | 3 | 6099 | 0,1017912 | 2690,23949 | 0,25 | | 508,25 | 0,1713042 | 377,283266 | 5 | 10165 | 0,0702199 | 3093,069347 | 3 | 6099 | 0,03604096 | 952,5266145 | TSK 1/2, x1/2 | |
| U Průhonu | 7494 | 5 | 37470 | 0,1017912 | 16527,83632 | 0,25 | | 1873,5 | 0,1713042 | 1390,733298 | 10 | 2,5 | 0,0702199 | 0,760715531 | 3 | 22482 | 0,03604096 | 3511,18271 | x | |
| U Smaltovny | 2884 | 5 | 14420 | 0,1017912 | 6360,592465 | 2 | Heřmanova - Šimáčkova | 5768 | 0,1713042 | 4281,691841 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 11536 | 0,03604096 | 1801,66372 | TSK | |
| U Sparty | 2074 | 1 | 2074 | 0,1017912 | 914,8313989 | 1 | | 2074 | 0,1713042 | 1539,568114 | 10 | 20740 | 0,0702199 | 6310,896041 | 4 | 8296 | 0,03604096 | 1295,648597 | x | |
| U Staré plynárny | 666 | 3 | 1998 | 0,1017912 | 881,3081654 | 0,25 | | 166,5 | 0,1713042 | 123,5959937 | 5 | 3330 | 0,0702199 | 1013,273087 | 3 | 1998 | 0,03604096 | 312,0426588 | x | |
| U Studánky | 2654 | 3 | 7962 | 0,1017912 | 3511,999806 | 2 | | 5308 | 0,1713042 | 3940,225432 | 2654 | 5308 | 0,0702199 | 1615,151214 | 4 | 10616 | 0,03604096 | 1657,980413 | TSK | |
| U Topíren | 566 | 1 | 566 | 0,1017912 | 249,6598707 | 0,25 | | 141,5 | 0,1713042 | 105,0380367 | 5 | 2830 | 0,0702199 | 861,1299806 | 3 | 1698 | 0,03604096 | 265,1894067 | x | |
| U Uranie | 5046 | 5 | 25230 | 0,1017912 | 11128,83134 | 0,25 | | 1261,5 | 0,1713042 | 936,4345107 | 12 | 60552 | 0,0702199 | 18425,13872 | 3 | 15138 | 0,03604096 | 2364,215099 | TSK | |
| U Vody | 520 | 3 | 1560 | 0,1017912 | 688,1084775 | 0,25 | | 130 | 0,1713042 | 96,50137645 | 10 | 5200 | 0,0702199 | 1582,288304 | 3 | 1560 | 0,03604096 | 243,6369108 | x | |
| U Výstaviště | 3797 | 3 | 11391 | 0,1017912 | 5024,515171 | 0,25 | | 949,25 | 0,1713042 | 704,6456277 | 7 | 26579 | 0,0702199 | 8087,623235 | 3 | 11391 | 0,03604096 | 1779,017981 | TSK | |
| Umělecká | 1299 | 3 | 3897 | 0,1017912 | 1718,947908 | 1 | | 1299 | 0,1713042 | 964,2714462 | 10 | 12990 | 0,0702199 | 3952,677897 | 4 | 5196 | 0,03604096 | 811,4983258 | TSK 1/2, x1/2 | |
| V Háji | 3030 | 5 | 15150 | 0,1017912 | 6682,591945 | 0,25 | | 757,5 | 0,1713042 | 562,3060974 | 12 | 36360 | 0,0702199 | 11063,84668 | 3 | 9090 | 0,03604096 | 1419,653538 | TSK 1/2, x1/2 | |
| V Zákoutí | 177 | 3 | 531 | 0,1017912 | 234,2215395 | 0,25 | | 44,25 | 0,1713042 | 32,84758391 | 3 | 531 | 0,0702199 | 161,5759787 | 1 | 177 | 0,03604096 | 27,64341872 | x | |
| V Závěti | 161,5 | 3 | 484,5 | 0,1017912 | 213,7106137 | 0,25 | | 40,375 | 0,1713042 | 29,97110057 | 3 | 484,5 | 0,0702199 | 147,4266698 | 1 | 161,5 | 0,03604096 | 25,22266736 | x | |
| Varhulíkové | 1032 | 1 | 1032 | 0,1017912 | 455,2102236 | 0,25 | | 258 | 0,1713042 | 191,5181163 | 5 | 5160 | 0,0702199 | 1570,116855 | 3 | 3096 | 0,03604096 | 483,5255613 | x | |
| Veletřzní | 7569 | 2 | 15138 | 0,1017912 | 6677,298803 | 2 | | 15138 | 0,1713042 | 11237,21413 | 10 | 20 | 0,0702199 | 6,085724244 | 4 | 30276 | 0,03604096 | 4728,430199 | TSK 1/2, x1/2 | |
| Veverkova | 3187 | 5 | 15935 | 0,1017912 | 7028,85166 | 2 | Kostelní - Pplk. Sochora | 6374 | 0,1713042 | 4731,536719 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 12748 | 0,03604096 | 1990,950858 | x | |
| Vinařská | 453 | 5 | 2265 | 0,1017912 | 999,0805779 | 2 | | 906 | 0,1713042 | 672,540362 | 14 | 28 | 0,0702199 | 8,520013942 | 4 | 1812 | 0,03604096 | 282,9936425 | x | |
| Vrbenského | 4871 | 3 | 14613 | 0,1017912 | 6445,723834 | 0,25 | | 1217,75 | 0,1713042 | 903,9580859 | 5 | 24355 | 0,0702199 | 7410,890699 | 3 | 14613 | 0,03604096 | 2282,221908 | TSK | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------|-----|-----------|-----------|-------------|------|-------------|------------|------------|-------------|-----------|---------|------------|-------------|------------|----------|------------|-------------|---|--|
| Za Elektrárnou | 3903 | 0,5 | 1951,5 | 0,1017912 | 860,7972396 | 0,25 | | 975,75 | 0,1713042 | 724,3170621 | 3 | 11709 | 0,0702199 | 3562,887259 | 1 | 3903 | 0,03604096 | 609,5608094 | | |
| Za Papírnou | 358 | 1 | 358 | 0,1017912 | 157,9120737 | 0,25 | | 89,5 | 0,1713042 | 66,43748609 | 3 | 1074 | 0,0702199 | 326,8033919 | 3 | 1074 | 0,03604096 | 167,7346424 | x | |
| Za Viaduktem | 2392 | 1 | 2392 | 0,1017912 | 1055,099666 | 0,25 | | 598 | 0,1713042 | 443,9063317 | 5 | 11960 | 0,0702199 | 3639,263098 | 3 | 7176 | 0,03604096 | 1120,729789 | x | |
| Železničářů | 2225 | 1 | 2225 | 0,1017912 | 981,4367708 | 0,25 | | 556,25 | 0,1713042 | 412,9145435 | 3 | 6675 | 0,0702199 | 2031,110467 | 3 | 6675 | 0,03604096 | 1042,484859 | x | |
| | | | | | 0 | | | | | | | | | 0 | | | | | | |
| m2 týdně | | | 908723 | | | | | 204314,875 | | | | 1310170 | | | | 874005,5 | | | | |
| m2 celkem | 275033 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| cena za m2 týdně | | | 0,1017912 | | 400 833,33 | | 0,171304219 | | 151 666,67 | | 0,0702199 | | 398 666,67 | | 0,03604096 | | 136 500,00 | | | |
| Cena celkem za úklidové služby | 1 087 666,67 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

*data dle TSK - UCHO

Vývozy košů MČ Praha 7

stav ke dni: 1. 1. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Sedmá ubytovací, s.r.o.

Legenda: B koš betonový
P koš psi = plastový + zásobník na pytlíky*
L koš plastový (samostatný)

*samostatně instalované zásobníky sáčků na další straně

| Pracovní počet | Typ | Inventurní číslo | Umístění | Upřesnění místa | Poznámky | po-ne | opakované vývozy | zásobníky na sáčky |
|----------------|-----|------------------|--------------------------|------------------------------------|-----------|-------|------------------|--------------------|
| 1 | P | OŽP-161 | Ovenecká 12 | | | 1 | 1 | 1 |
| 2 | B | OŽP-004 | Nad Štolou 16 | | | 1 | | |
| 3 | P | OŽP-163 | Čechova 1 | | | 1 | 1 | 1 |
| 4 | P | OŽP-164 | Čechova 16 | | | 1 | | 1 |
| 5 | B | OŽP-009 | Sládkova 15 | | | 1 | | |
| 6 | B | OŽP-011 | Milady Horákové 72 | roh s Korunovační, naproti MV | bez krytu | 1 | | |
| 7 | P | OŽP-167 | U Letenské vodárny | na úrovni Milady Horákové 86 | | 1 | | 1 |
| 8 | B | OŽP-012 | Na Výšinách 22 | | | 1 | | |
| 9 | P | OŽP-168 | U Sparty 18 | | | 1 | | 1 |
| 10 | B | OŽP-013 | Nad Královskou oborou 55 | v parčíku naproti č.p.55 | | 1 | | |
| 11 | B | OŽP-014 | Korunovační 21 | | | 1 | | |
| 12 | P | OŽP-169 | Jana Zajíce 30 | | | 1 | | 1 |
| 13 | P | OŽP-170 | Nad Královskou oborou 31 | | | 1 | | 1 |
| 14 | P | OŽP-171 | Nad Královskou oborou 37 | | | 1 | | 1 |
| 15 | P | OŽP-172 | Šmeralova 31 | | | 1 | | 1 |
| 16 | P | OŽP-173 | Nad Královskou oborou 1 | vchod do parku | | 1 | | 1 |
| 17 | P | OŽP-174 | Ovenecká 36 | | | 1 | 1 | 1 |
| 18 | B | OŽP-021 | Kamenická 38 | | | 1 | 1 | |
| 19 | P | OŽP-175 | Veletržní 39 | trojúhelník Strojnické a Veletržní | | 1 | | 1 |
| 20 | B | OŽP-023 | Strojnická 6 | před sokolovnou | | 1 | | |
| 21 | B | OŽP-024 | Umělecká 9 | přes ulici od č.p. u školy | | 1 | | |
| 22 | B | OŽP-025 | Umělecká 17 | přes ulici od č.p. u školy | | 1 | | |
| 23 | P | OŽP-177 | Kamenická 56 | vchod do parku | | 1 | | 1 |
| 24 | P | OŽP-178 | Mališská 16 | roh U akademie | | 1 | | 1 |
| 25 | P | OŽP-179 | U Letenského sadu 4 | | | 1 | | 1 |
| 26 | B | OŽP-028 | Kostelní 38 | na ostrůvku mezi vozovkou | | 1 | | |
| 27 | B | OŽP-029 | Kamenická 2 | roh Kostelní | bez krytu | 1 | | |
| 28 | P | OŽP-180 | Kostelní 32 | vchod do parku | | 1 | | 1 |
| 29 | B | OŽP-031 | Kostelní 2 | | bez krytu | 1 | | |
| 30 | B | OŽP-032 | Veverkova 5 | | | 1 | | |
| 31 | P | OŽP-181 | Kamenická 21 | | | 1 | 1 | 1 |
| 32 | B | OŽP-182 | Kostelní 42 | u vchodu do NTM | | 1 | | 1 |
| 33 | B | OŽP-035 | Muzejní 2 | | bez krytu | 1 | | |
| 34 | B | OŽP-036 | Kostelní 42 | u parkoviště | | 1 | | |
| 35 | B | OŽP-038 | Nad Štolou 1 | | | 1 | | |
| 36 | P | OŽP-185 | Nad Štolou 6 | | | 1 | | 1 |
| 37 | B | OŽP-039 | Ovenecká 15 | | | 1 | | |
| 38 | P | OŽP-186 | Jirečkova 10 | | | 1 | | 1 |
| 39 | B | OŽP-040 | Milady Horákové 85 | za MV u vchodu do parku | | 1 | 1 | 1 |
| 40 | B | OŽP-041 | Kamenická 34 | | bez krytu | 1 | | |
| 41 | P | OŽP-187 | Kamenická 33 | | | 1 | | 1 |
| 42 | P | OŽP-188 | Fr. Křížka 27 | | | 1 | 1 | 1 |
| 43 | B | OŽP-043 | Dukelských hrdinů 60 | | | 1 | 1 | |
| 44 | B | OŽP-044 | Veletržní 19 | | bez krytu | 1 | | |

| | | | | | | |
|----|---|---------|---|--|-------------------------------------|---|
| 45 | B | OŽP-045 | Veletržní 13 | | | 1 |
| 46 | P | OŽP-189 | Podpl. Sochora 13 | | | 1 |
| 47 | P | OŽP-190 | Heřmanova 5 | | | 1 |
| 48 | P | OŽP-191 | Bubenská 11 | proti č.p. vchod do parku | | 1 |
| 49 | B | OŽP-052 | Bubenská 7 | proti č.p. vchod do parku | | 1 |
| 50 | B | OŽP-053 | Farského 2 | | | 1 |
| 51 | B | OŽP-054 | Strossmayerovo náměstí 6 | před poliklinikou | | 1 |
| 52 | P | OŽP-192 | Strossmayerovo náměstí 6 | naproti poliklinice roh s Antonínskou | | 1 |
| 53 | P | OŽP-193 | Dukelských hrdinů 42 | Naproti č.42, před Parkhotelem | | 1 |
| 54 | B | OŽP-057 | Bubenská 33 | Šimáčkova x Bubenská | | 1 |
| 55 | P | OŽP-194 | Strojnická 5 | Strojnická x U Smaltovny | | 1 |
| 56 | P | OŽP-195 | Strojnická 19 | Strojnická x Janovského | | 1 |
| 57 | P | OŽP-196 | Schnírchova 21 | Schnírchova x Šimáčkova | | 1 |
| 58 | B | OŽP-061 | Schnírchova 24 | Schnírchova x Šimáčkova | bez krytu | 1 |
| 59 | P | OŽP-197 | U Smaltovny 20 | Veletržní x U Smaltovny | | 1 |
| 60 | B | OŽP-065 | Na Šachtě 11 | Na Šachtě x U Vystaviště | | 1 |
| 61 | B | OŽP-066 | Partyzánská 5 | naproti Partyzánská 5 | | 1 |
| 62 | B | OŽP-067 | Rajská | Plynární x Rajská před parčíkem | přesunout do Jablonského x Plynární | 1 |
| 63 | B | OŽP-068 | Železničářů 19 (odhad č.) | před pozemkem MČ P7 | bez krytu | 1 |
| 64 | B | OŽP-069 | Jablonského 3 | před SŠ | | 1 |
| 65 | B | OŽP-070 | Plynární | naproti klubu Cross | bez krytu | 1 |
| 66 | B | OŽP-071 | Partyzánská | u zastávek tram 17 Nádr. Hol. | | 1 |
| 67 | B | OŽP-072 | nábř. Kapitána Jaroše 1000/7 | hl.vchod úřadu MČ P7 | | 1 |
| 68 | B | OŽP-073 | nábř. Kapitána Jaroše 1000/7 | zad.vchod úřadu MČ P7 (Janovského X Na Ovčínách) | | 1 |
| 69 | B | OŽP-074 | nábř. Kapitána Jaroše 1000/7 | zad.vchod úřadu MČ P7 (Janovského X Na Ovčínách) | | 1 |
| 70 | P | OŽP-199 | Kostelní 1 (naproti č.4) | vchod do parku u kostela sv. Klimenta | | 1 |
| 71 | B | OŽP-075 | Františka Křížka 461/11 | Milady Horákové X Františka Křížka | | 1 |
| 72 | P | OŽP-200 | Heřmanova 457/41 | Františka Křížka X Heřmanova | | 1 |
| 73 | P | OŽP-201 | Haškova 836/10 | Heřmanova X Haškova | | 1 |
| 74 | B | OŽP-079 | Dukelských hr. 347/11 | nábř. Kpt. Jaroše x Dukelských. hr. | | 1 |
| 75 | B | OŽP-087 | Strossmayerovo nám. 965/10 | | | 1 |
| 76 | B | OŽP-088 | Strossmayerovo nám. 1297/9 | | | 1 |
| 77 | B | OŽP-089 | Jankovcova 68/37 | Jankovcova X U Uranie | bez krytu | 1 |
| 78 | P | OŽP-203 | Jankovcova 1596/14b | | | 1 |
| 79 | B | OŽP-091 | Jankovcova 862/47 | Jankovcova X U Parního mlýna | | 1 |
| 80 | B | OŽP-093 | Ortenovo nám. 1275/34 | Masarykova škola gymnázium / parčík | | 1 |
| 81 | B | OŽP-094 | Poupětova 869/8 | | | 1 |
| 82 | B | OŽP-095 | Přivozní 1562/1 | Přivozní X U Pergamenky (Orten. nám.) roh tisk. cenin | | 1 |
| 83 | B | OŽP-096 | U Pergamenky 1471/8 | Jankovcova X U Pergamenky | | 1 |
| 84 | B | OŽP-097 | U Vody 1403/1 | Jankovcova X U Vody | | 1 |
| 85 | B | OŽP-100 | U Uranie 1583/21 | U Uranie X Na Manínách | bez krytu | 1 |
| 86 | P | OŽP-204 | Bubenské nábř. parkoviště za Lighthouse Tower | chodník k Ladislavu parku - Vltavě | | 1 |
| 87 | P | OŽP-205 | Jankovcova 43/35 | | | 1 |
| 88 | B | OŽP-101 | Jankovcova 1194/33 | restavrace U Přístavu | | 1 |
| 89 | B | OŽP-103 | U Uranie 1362/12 | U Uranie X U parního mlýna | | 1 |
| 90 | B | OŽP-104 | Na Manínách X U Průhonu | roh bývalý pivovar | | 1 |
| 91 | P | OŽP-208 | Tusarova park | Tusarova X Komunardů - naproti Tusarova 1527/38 | | 1 |
| 92 | P | OŽP-209 | Přístavní 1185/45 | Přístavní X V Hájí | | 1 |
| 93 | P | OŽP-210 | Jateční 1225/25 | Protilehlá strana u zdi tržnice | | 1 |
| 94 | B | OŽP-105 | Přístavní 1347/19 | Přístavní x Komunardů | bez krytu | 1 |
| 95 | B | OŽP-106 | Jateční 1434/9 | Jateční X U Garáží | bez krytu | 1 |

| | | |
|---|--|---|
| | | |
| 1 | | 1 |
| 1 | | 1 |
| 1 | | 1 |
| | | 1 |
| 1 | | |
| 1 | | |
| | | 1 |
| 1 | | 1 |
| | | |
| | | 1 |
| | | 1 |
| | | 1 |
| | | |
| | | 1 |
| 1 | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | 1 |
| 1 | | |
| 1 | | 1 |
| 1 | | 1 |
| 1 | | |
| 1 | | |
| 1 | | |
| | | 1 |
| | | |
| 1 | | |
| 1 | | |
| | | |
| | | |
| | | 1 |
| | | 1 |
| | | |
| | | |
| 1 | | 1 |
| | | 1 |
| | | 1 |
| | | 1 |
| 1 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|---------|------------------------------|---|--|---|---|---|
| 96 | P | OŽP-212 | U Garáží 1611/1 | Jateční X U Garáží | | 1 | 1 | 1 |
| 97 | B | OŽP-108 | Tusarova 1284/1 | Tusarova X Argentinská | bez krytu | 1 | | |
| 98 | B | OŽP-109 | Přístavní 1190/55 | Přístavní X Jankovcova | bez krytu | 1 | | |
| 99 | B | OŽP-110 | Stupkova 1440/9 | Tusarova X Stupkova | bez krytu | 1 | | |
| 100 | B | OŽP-111 | Osadní 1474/2 | Jateční X osadní | bez krytu | 1 | | |
| 101 | P | OŽP-214 | Jankovcova 1569/2c | Jankovcova X Dělnická směr Libenský most | | 1 | | 1 |
| 102 | P | OŽP-215 | Dělnická 202/6 | | | 1 | | 1 |
| 103 | B | OŽP-112 | Dělnická 313/20 | Osadní X Dělnická | bez krytu | 1 | | |
| 104 | P | OŽP-216 | Dělnická 1565/56 | Dělnická X V Háji | | 1 | | 1 |
| 105 | B | OŽP-114 | Dělnická 1061/63 | Dělnická X V Háji | bez krytu | 1 | 1 | |
| 106 | B | OŽP-115 | Dělnická 1437/44 | | | 1 | | |
| 107 | B | OŽP-116 | Dělnická 1044/34 | Dělnická X Komunardů | bez krytu | 1 | 1 | |
| 108 | B | OŽP-119 | Tusarova 309/40 | Tusarova X Komunardů roh - volná staveb. plocha | | 1 | | |
| 109 | B | OŽP-121 | Tovární 1342/12 | Osadní X Tovární | bez krytu | 1 | | |
| 110 | P | OŽP-217 | Dělnická 642/17 | Dělnická X Osadní | | 1 | | 1 |
| 111 | B | OŽP-123 | Tusarova 790/21 | ZŠ | | 1 | 1 | |
| 112 | B | OŽP-126 | Osadní 46/39 | | | 1 | | |
| 113 | B | OŽP-127 | U Průhonu 1141/2 | U Průhonu X Argentinská | | 1 | 1 | 1 |
| 114 | B | OŽP-128 | Osadní 1053/28 | | | 1 | 1 | |
| 115 | B | OŽP-129 | Osadní 1552/45 | Osadní X Plynární | | 1 | | |
| 116 | B | OŽP-130 | U Průhonu 659/1 | TJ Lokomotiva | | 1 | 1 | |
| 117 | B | OŽP-131 | Bubenské nábf. (odstav. pás) | sjezd z Hlávčova mostu směr Argentinská | bez krytu i bez vložky | 1 | | |
| 118 | B | OŽP-132 | Za Viaduktem 1508/4 | Za Viaduktem X U Topíren | bez krytu | 1 | | |
| 119 | B | OŽP-135 | Bubenské nábf. 702/12 | Bubenské nábf. X Argentinská | bez krytu | 1 | | |
| 120 | B | OŽP-141 | Bubenské nábf. 306/13 | Bubenské nábf. - protilehlý chodník vchodu do tržnice | | 1 | | |
| 121 | B | OŽP-142 | Vrbenského 1422/46 | Ortenovo nám. X Vrbenského | bez krytu | 1 | | |
| 122 | B | OŽP-143 | U Průhonu 1493/11 | Komunardů X U Průhonu | bez krytu | 1 | | |
| 123 | B | OŽP-144 | Plynární 1453/33 | Plynární X Malá Plynární | bez krytu | 1 | | |
| 124 | P | OŽP-218 | U Staré plynárny 1541/10 | Plynární X U Staré plynárny | | 1 | | 1 |
| 125 | B | OŽP-145 | Ortenovo nám. 1524/36 | Ortenovo nám. X U Pergamenky | | 1 | | |
| 126 | B | OŽP-146 | U měšč. Pivovaru 1489/12 | Komunardů X U měšč. Pivovaru | | 1 | | |
| 127 | B | OŽP-157 | Tusarova X Jankovcova | Roh parkoviště | | 1 | | |
| 128 | B | OŽP-158 | Tusarova 1564/57 | Tusarova X V Háji | | 1 | | |
| 129 | P | OŽP-220 | Tusarova 1281/45 | Tusarova X Na Maninách | | 1 | | 1 |
| 130 | B | OŽP-159 | Tusarova 879/52 | Tusarova X Na Maninách | bez krytu | 1 | | |
| 131 | P | OŽP-221 | Tusarova 1268/13 | | | 1 | | 1 |
| 132 | B | OŽP-160 | Malá Plynární 1030/3 | Malá Plynární X V Zákoutí (restaurace U Rybáře) | | 1 | | |
| 133 | P | OŽP-223 | U Pergamenky 454/9 | Ortenovo nám. X U Pergamenky | bez plast. krytu | 1 | | 1 |
| 134 | P | OŽP-224 | Poupětova 1128/22 | Poupětova X Komunardů | | 1 | | 1 |
| 135 | B | ? | Komunardů 3 | zastávka Tusarova | zrušit po opravě koše JCD? Kryt má. | 1 | 1 | |
| 136 | B | ? | Milady Horákové | zastávka Kamenická směr vzhůru | zrušit po instalaci koše JCD. Kryt má. | 1 | 1 | |
| 137 | B | ? | Milady Horákové | zastávka Kamenická směr dolů | zrušit po instalaci koše JCD. Kryt má. | 1 | 1 | |

CELKEM V JEDNOTLIVÝCH REŽIMECH VÝVOZU

137

32

54

CELKEM P 51
CELKEM B 84
CELKEM KOŠŮ 135

Košů v ulicích denně 169
Košů v parcích denně 0
Celkem denně košů 169
Cena za 1 koš 31
CELKEM denně za vývozy košů Kč 5239
CELKEM měsíčně Kč 157170

Řešeno v příloze č.3

Povinná cenová příloha

rekapitulace cen bez DPH

| | za 1 rok plnění | za 1 měsíc plnění |
|--------------------------|------------------------|----------------------|
| sv. Kliment | 90 136,05 Kč | 7 511,34 Kč |
| sv. Antonín | 74 900,15 Kč | 6 241,68 Kč |
| Tusarova | 233 089,60 Kč | 19 424,13 Kč |
| Řezáčovo náměstí | 78 167,87 Kč | 6 513,99 Kč |
| Vltavská | 73 705,50 Kč | 6 142,13 Kč |
| Ortenovo náměstí | 385 897,65 Kč | 32 158,14 Kč |
| DH Ortenovo náměstí | 61 323,75 Kč | 5 110,31 Kč |
| U Vody | 22 584,60 Kč | 1 882,05 Kč |
| DH U Vody | 9 870,00 Kč | 822,50 Kč |
| Tovární | 54 938,69 Kč | 4 578,22 Kč |
| U Průhonu | 86 582,55 Kč | 7 215,21 Kč |
| Sedmikráska (Jateční) | 214 594,65 Kč | 17 882,89 Kč |
| U Sparty | 90 351,50 Kč | 7 529,29 Kč |
| Plynární | 162 871,52 Kč | 13 572,63 Kč |
| Nábřeží E. Beneše | 7 992,56 Kč | 666,05 Kč |
| Veletřžní | 3 635,91 Kč | 302,99 Kč |
| Nad Královskou oborou | 27 864,68 Kč | 2 322,06 Kč |
| Osadní | 1 684,80 Kč | 140,40 Kč |
| Poupětova | 2 358,72 Kč | 196,56 Kč |
| Za Papírnou a U Papírny | 585,00 Kč | 48,75 Kč |
| U Letenské vodárny | 56 456,40 Kč | 4 704,70 Kč |
| Argentinská | 315,12 Kč | 26,26 Kč |
| Gennet | 6 362,08 Kč | 530,17 Kč |
| Rajská | 1 549,08 Kč | 129,09 Kč |
| DH Schnirchova | 52 759,70 Kč | 4 396,64 Kč |
| Za Papírnou 291, 292 | 1 382,16 Kč | 115,18 Kč |
| U Uranie | 53 288,65 Kč | 4 440,72 Kč |
| DH Na Výšinách | 133 776,15 Kč | 11 148,01 Kč |
| Celkem bez DPH | 1 989 025,08 Kč | 165 752,09 Kč |
| DPH | 417 695,27 Kč | 34 807,94 Kč |
| Celkem včetně DPH | 2 406 720,35 Kč | 200 560,03 Kč |

Práce budou prováděny od 1.7.2017

Práce budou prováděny od 1.9.2017

| | | |
|-----------------------|---------------|--------------|
| Dětská hřiště bez DPH | 757 485,64 Kč | 63 123,80 Kč |
| S DPH | 916 557,62 Kč | 76 379,80 Kč |

| | | |
|---------------|-----------------|---------------|
| Zeleň bez DPH | 1 231 539,45 Kč | 102 628,29 Kč |
| s DPH | 1 490 162,73 Kč | 124 180,23 Kč |

razítko a podpis oprávněného zástupce

DH Na Vyšších

| prvek | výměra/ks | technologie | cena za | Kč | čelnost | cena za rok (Kč) | cena za měsíc (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|---------------------------|---------------------|---------------------------------|------------------|------|-------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| úklid | 2727 m ² | sběr odpadků | 1m ² | 0,01 | 365/rok | 9953,55 | 829,4625 | paušál |
| | 820 m ² | seč | 1m ² | x | výška do 10 cm | x | x | paušál |
| | 820 m ² | jarní vyhrabání | 1m ² | x | 1/rok | x | x | paušál |
| travníky | 820 m ² | hrabání listů | 1m ² | x | 4/rok | x | x | paušál |
| | 820 m ² | provzdušnění | 1 m ² | x | 1/rok | x | x | paušál |
| | 10 ks | přůklest | 1ks | | 92 na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 35 m ² | přihnojení | 1m ² | | 2 na objednávku | x | x | na objednávku |
| solnění keře netrité | 35 m ² | odplevelení | 1m ² | | 10/2/rok | x | x | paušál |
| | 35 m ² | odstranění náletových dřevin | 1m ² | | 10/2/rok | x | x | paušál |
| | 82 bm | řez | 1 bm | | 15/2/rok | x | x | paušál |
| | 246 m ² | přihnojení | m ² | | 2 na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 246 m ² | odstranění náletových dřevin | m ² | | 10/2/rok | x | x | paušál |
| | 246 m ² | odplevelení | m ² | | 10/2/rok | x | x | paušál |
| živé plochy | 25 ks | zdravotní řez | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | bezpečnostní řez | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| stromy | | kácení | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | odstranění pařezů | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1312 m ² | ruční zametání | 1m ² | 0,02 | 365/rok | 9577,6 | 798,13333 | paušál |
| | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| cesty, zpevněné a mlatové | 1312 m ² | mechanické odstraňování plevelů | 1 m ² | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1312 m ² | zimní údržba | 1 m ² | | 0 dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| | 3 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 33945 | 2828,75 | paušál |
| odpadkové koše | | nářez | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| zábradlí a oplocení | | nářez | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1ks | zamýkání a odemykání | 1ks | | 365/rok | x | x | na objednávku |
| lavičky a mobiliář | 11 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nářez | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 11 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 8/rok | 80300 | 6691,6667 | paušál |
| | 6 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 6ks | technické kontroly | 1ks | x | 365/rok | x | x | paušál |
| Herní prvky | | nářez | 1 hod | x | na objednávku | x | x | paušál |
| | 1s | překrytí plachtou | 1 ks | x | 365/rok | x | x | paušál |
| pískoviště | | drobné opravy | 1 hod | x | 300 na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 4,36 m ³ | výměna písku | 1 m ³ | | 800/2/ročně | x | x | paušál |
| Cena celkem | | | | | | 133776,2 | 11148,01 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveřte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveřte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveřte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci. Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveřte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveřte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveřte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| vnitroblok U Uranie | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 2563 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 365/rok | 9354,95 | 779,58 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 769 m2 | zametání | 1m2 | 0,02 | 365/rok | 5613,70 | 467,81 | paušál |
| | 769 m2 | šintování | 1m2 | 10 | 1/rok | 7690,00 | 640,83 | paušál |
| | 690 m2 | zimní údržba | 1m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 5 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1ks | 20 | 8/rok | 800,00 | 66,67 | paušál |
| Odpadkové koše | 2 ks | vývoz | 1ks | 31 | 365/rok | 22630,00 | 1885,83 | paušál |
| Dešťový svod | 40 m2 | čištění | m2 | 30 | 6/rok | 7200,00 | 600,00 | |
| CENA CELKEM | | | | | | 53288,65 | 4440,72 | |

Stanovení ceny - paušál -
 ceny dle Stanovení ceny -
 paušál: U ceny dle potřeby
 uvete ve sloupci E cenu za
 jednotku uvedenou ve sloupci
 D; ve sloupci G bude cena
 celková za rok a ve sloupci H
 bude cena za rok / sloupec

Za Papírnou 291, 292

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|----------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 886 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 1382,16 | 115,18 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| pevněná plocha | 217 m2 | šintování | m2 | | 1/rok | | | paušál |
| CELKEM | | | | | | 1382,16 | 115,18 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

DH Schnirchova

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|------------------------------------|-----------|------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|--------------------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1718 m2 | sběr odpadků a psích | m2 | 0,01 | 365/rok | 6270,70 | 522,56 | paušál |
| Travníky | 835 m2 | seč | m2 | x | x | x | x | paušál |
| | 835 m2 | hrabání listí do 5 cm | m2 | x | x | x | x | paušál |
| | 835 m2 | jarní vyhrabání | m2 | x | x | x | x | paušál |
| | 835 m2 | provzdušnění | m2 | x | x | x | x | x |
| | 835 m2 | přihnojení | m2 | x | x | x | x | x |
| | 835 m2 | pískování | m2 | x | x | x | x | x |
| Keřové skupiny | 50 m2 | zmlazení | 1m2 | x | 1/5let | x | x | paušál |
| | 50 m2 | vypletí | 1 m2 | x | 12/rok | x | x | paušál |
| | 50 m2 | mulčování (10cm) | 1m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 50 m2 | odstranění náletů | 1m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| Půdopokryvné skupiny | 90 m2 | zmlazení | 1m2 | x | 1/5let | x | x | paušál |
| | 90 m2 | mulčování (10cm) | 1m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 90 m2 | odstranění náletů | 1m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| Půdopokryvné skupiny v nádobách | 40 m2 | zmlazení | 1m2 | x | 1/5let | x | x | paušál |
| | 40 m2 | mulčování (10cm) | 1m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 40 m2 | odstranění náletů | 1m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| Stromy | 10 ks | zdravotní a bezpečnost | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | 1 ks | kácení | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | 1 ks | odstranění pařezů | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| Cesty a zpevněné plochy vč.tartanu | 700 m2 | zametání | 1m2 | 0,02 | 365/rok | 5110,00 | 425,83 | paušál |
| | 450 m2 | šintování | 1m2 | 10 | 1/rok | 4500,00 | 375,00 | paušál |
| | 700 m2 | zimní údržba | 1m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 10 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1ks | 20 | 8/rok | 1600,00 | 133,33 | |
| | 10 ks | nátěr | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| | 10 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Sestava stůl a 2 lavice | 8 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1ks | 20 | 8/rok | 1280,00 | 106,67 | |
| | 8 ks | nátěr | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| | 8 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Odpadkové koše | 3 ks | vývoz | 1ks | 31 | 365/rok | 33945,00 | 2828,75 | paušál |
| | 3 ks | nátěr | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| | 3 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Herní prvky | 6 ks | technické kontroly | | x | 365/rok | x | x | |
| | 6 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Pískoviště | 7,5 m3 | výměna písku | 1 m3 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| Dešťový svod | 0,3 m2 | čištění | m2 | 30 | 6/rok | 54,00 | 4,50 | |
| CENA CELKEM | | | | | | 52759,70 | 4396,64 | |

Stanovení ceny - paušál : U ceny dle stanovení ceny - paušál : U ceny dle potřeby uvést ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělena počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Rajská | | | | | | | | |
|-------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 993 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 1549,08 | 129,09 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 1549,08 | 129,09 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Gennet

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 943 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 1471,08 | 122,59 | paušál |
| Chodníky | 670 m2 | zametání | m2 | 0,02 | 365/rok | 4891,00 | 407,58 | paušál |
| | 670 m2 | šintování | 1m2 | 10 | 1/rok | 0,00 | 0,00 | paušál |
| | 670 m2 | zimní údržba | 1m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| NA CELKEM | | | | | | 6362,08 | 530,17 | |

stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Argentinská | | | | | | | | |
|-------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 202 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 315,12 | 26,26 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Travníky | 197 m2 | seč na 10 cm | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| | 197 m2 | jarní vyhrabání | m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| | 197 m2 | hrabání listí | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| Zálivka | | provedení zálivky | 1m3 vody | x | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 315,12 | 26,26 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

U Letenské Vodárny - po rekonstrukci

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|-----------|--|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 2658 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 365/rok | 9701,70 | 808,48 | paušál |
| Záhony trvalek a keřů | 860 m2 | pletí | m2 | | 12/rok | x | x | paušál |
| | 747 ks | odstranění odkv. č. rostlin - trvalky, traviny | m2 | | dle potřeby | x | x | paušál |
| | 860 m2 | přihnojení | m2 | | 1/rok | x | x | paušál |
| | 860 m2 | dosadby | 1ks | | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 299ks | průklest keřů | 1ks% | | 1/rok | x | x | paušál |
| | 860 m2 | doplnění mulče | m2 | | 1/rok | x | x | na objednávku |
| Popínavé rostliny | 218 ks | řez | 1ks | | 2/rok | x | x | paušál |
| | 109 m2 | pletí | m2 | | 12/rok | x | x | paušál |
| | 109 m2 | přihnojení | 1bm | | 1/rok | x | x | paušál |
| | 109 m2 | doplnění mulče | m2 | | 1/rok | x | x | na objednávku |
| Cesty a zpevněné plochy | 1689 m2 | zametání | 1m2 | 0,02 | 365/rok | 12329,70 | 1027,48 | paušál |
| | 1689 m2 | kropení | 1m2 | 0,17 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1689 m2 | zimní údržba | 1m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Odpadkové koše | 3 ks | vývoz - směs i psí exkrementy | 1ks | 31 | 365/rok | 33945,00 | 2828,75 | paušál |
| | 3 ks | mytí | 1ks | 20 | 8/rok | 480,00 | 40,00 | na objednávku |
| Lankový systém | 243 m2 | drobné opravy | 1 m2 | | na objednávku | | | na objednávku |
| Zálivka | | provedení zálivky | 1m3 vody | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 56456,40 | 4704,70 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tvůrce operace nebudou o celkové

Za Papírnou a U Papírny

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|--------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|--------------------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 375 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 585,00 | 48,75 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Trávníky | 375 m2 | seč na 10 cm | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| | 375 m2 | jarní vyhrabání | m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| | 375 m2 | hrabání listí | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| Stromy | 1 ks | zdravotní a bezpečnostní řez | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | | kácení | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | | odstranění pařezů | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| Zálivka | | provedení zálivky | 1m3 vody | x | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 585,00 | 48,75 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Poupětova | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|--------------------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1412 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 2202,72 | 183,56 | paušál |
| Trávníky | 1202 m2 | seč na 10 cm | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| | 1202 m2 | jarní vyhrabání | m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| | 1202 m2 | hrabání listí | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| Keřové skupiny | 156 m2 | zmlazení | 1m2 | x | 1/5let | x | x | paušál |
| | 156 m2 | odstranění náletů | 1m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| Živé ploty | 15 bm | řez | 1bm | x | 1/rok | x | x | paušál |
| | 15 bm | přihnojení | 1bm | x | 1/rok | x | x | paušál |
| Stromy | 3 ks | zdravotní a bezpečnostní řez | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | | kácení | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | | odstranění pařezů | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| Cesty a zpevněné plochy | 50 m2 | zametání | 1m2 | 0,02 | 156/rok | 156,00 | 13,00 | paušál |
| | 50 m2 | zimní údržba | 1m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Zálivka | | provedení zálivky | 1m3 vody | 400 | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 2358,72 | 196,56 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Osadní | | | | | | | | |
|--------------------|-----------|------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|--------------------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1080 m2 | sběr odpadků a psích výkalů | m2 | 0,01 | 156/rok | 1684,80 | 140,40 | paušál |
| Travníky | 930 m2 | seč na 10 cm | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| | 930 m2 | jarní vyhrabání | m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| | 930 m2 | hrabání listí | m2 | x | dle potřeby | x | x | paušál |
| Keřové skupiny | 316 m2 | zmlazení | 1m2 | x | 1/5let | x | x | paušál |
| | 80 bm | řez okolo chodníku | 1bm | x | 1/rok | x | x | paušál |
| | 316 m2 | odstranění náletů | 1m2 | x | 1/rok | x | x | paušál |
| Stromy | 11 ks | zdravotní a bezpečnostní řez | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | | kácení | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| | | odstranění pařezů | dle ceníku | x | na objednávku | x | x | na objednávku dle ceníku z roku 2012 |
| Zálivka | | provedení zálivky | 1m3 vody | 400 | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 1684,80 | 140,40 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 2017/OŽP/01

Komplexní zajištění komunálního úklidu uzavřené na základě usnesení Rady městské části Praha 7 č. 0596/17-R z jednání č. 42, ze dne 20. 6. 2017 (dále jen „smlouva“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

městská část Praha 7

se sídlem: v Praze 7, nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, PSČ 170 00
IČ: 000 63 754
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX
zastoupena starostou: Mgr. Janem Čížinským, starostou (podepisující osoba)

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

a

7U s. r. o.

se sídlem: Ortenovo nám. 12a, 170 00 Praha 7
IČO: 264 18 274
DIČ: CZ26418274
Zapsána: v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 80661
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX
zastoupena: Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem (podepisující osoba)

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0510/18-R z jednání ze dne 26. 6. 2018.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje znění čl. 4. (Rozsah prací), písm. F) smlouvy následovně:

F. Zhotovitel bude provádět úklid ploch zeleně a veřejných dětských hřišť a další specifikované činnosti na území městské části Praha 7, svěřených do správy městské části Praha 7. Úklid bude proveden v čase od 6:30 do 15:00. Rozsah a četnost úklidu a dalších specifikovaných činností jsou uvedeny v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dále se tímto dodatkem upravuje znění čl. 5 (Smluvní odměna za provedené práce), písm. F) smlouvy následovně:

Odměna dle čl. 4 písm. F) činí **172 445,- Kč** bez DPH měsíčně.

3. Tímto dodatkem č. 1 se rozšiřuje část přílohy č. 3 smlouvy o úklid nově zpřístupněných toalet, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 2017/OŽP/01 a tvoří jeho nedílnou součást.

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1, jakož i veškeré vztahy tímto dodatkem založené, včetně vztahů výslovně neupravených, se řídí právními předpisy České republiky.
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 na internetových stránkách městské části Praha 7.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 a konstatují, že v dodatku nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv, ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
7. Veškerá vyhotovené dodatku č. 1, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky originálu.
8. Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a poskytovatel 2.
9. Ustanovení této smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

V Praze dne 28.6.2018

V Praze dne 28.6.2018

XXXXXXXXXX

.....
Mgr. Jan Čížinský
za objednatele

XXXXXXXXXX

.....
Mgr. Tomáš Trnka
za zhotovitele

Seznam příloh: Příloha č. 1 Dodatku ke smlouvě o dílo č. 2017/OŽP/01

Příloha č. 1 Dodatku ke smlouvě o dílo č. 2017/OŽP/01
SPECIFIKACE ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY O NOVĚ ZPROVOZNĚNÁ WC NA DĚTSKÝCH HŘIŠTÍCH

| DH Schnírchova | | | | | | | | |
|------------------|-----------|--------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|--|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Toaletní kabina | 3m x 2,4m | umytí podlahy | 1 umytí | 30 | 214/rok | 6420,00 | 535,00 | paušál |
| | | drobné opravy zařízení | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | doplnění papíru (1 jumbo role) | 1 doplnění | 40 | 70/rok | 2400,00 | 200,00 | paušál (předpoklad 70 rolí/214 dní)* |
| | 1 ks | zamykání a odemykání | 1ks | 5 | 214/rok | 1070,00 | 89,17 | paušál |
| umyvadlo | 1 | umytí | 1 umytí | 15 | 214/rok | 3210,00 | 267,50 | paušál |
| papírové ručníky | 1 | doplnění ručníků (250ks) | 1 doplnění | 40 | 70/rok | 2800,00 | 233,33 | paušál (předpoklad 70 balení/214 dní)* |
| toaletní mísa | 1 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 214/rok | 8560,00 | 713,33 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | zazimování | 1 ks | 1000 | 1/rok | 1000,00 | 83,33 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | odzimování | 1 ks | 1000 | 1/rok | 1000,00 | 83,33 | paušál |
| Celkem | | | | | | 26 460,00 Kč | 2 205,00 Kč | |

| DH Sedmíráska (Jateční) | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|--------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|--|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Toaletní kabina | 3m x 2,4m | umytí podlahy | 1 umytí | 30 | 214/rok | 6420,00 | 535,00 | paušál |
| | | drobné opravy zařízení | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | doplnění papíru (2 jumbo role) | 1 doplnění | 40 | 70/rok | 5600,00 | 466,67 | paušál (předpoklad 70 balení/214 dní)* |
| | 2 ks | zamykání a odemykání | 1ks | 5 | 214/rok | 2140,00 | 178,33 | paušál |
| umyvadlo | 2 | umytí | 1 umytí | 15 | 214/rok | 6420,00 | 535,00 | paušál |
| papírové ručníky | 2 | doplnění ručníků (250ks) | 1 doplnění | 40 | 70/rok | x | x | na objednávku (když bude mimo provoz horkovzdušný sušič rukou) |
| toaletní mísa | 2 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 214/rok | 17120,00 | 1426,67 | paušál |
| pisoár | 1 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 214/rok | 8560,00 | 713,33 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | zazimování | 1 ks | 1000 | 1/rok | 1000,00 | 83,33 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | odzimování | 1 ks | 1000 | 1/rok | 1000,00 | 83,33 | paušál |
| Celkem | | | | | | 48 260,00 Kč | 4 021,67 Kč | |

| DH U Sparty - doplnění | | | | | | | | |
|------------------------|-----------|--------------------------|-----------------|----|---------|------------------|-------------------|--|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| papírové ručníky | 2 | doplnění ručníků (250ks) | 1 doplnění | 40 | 70/rok | 5600,00 | 466,67 | paušál (předpoklad 70 balení/214 dní)* |
| Celkem | | | | | | 5 600,00 Kč | 466,67 Kč | |

| DH Ortenovo nám. | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------|-----------------|----|---------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Toaletní kabina | | | | | | | | |

BUDE DOPLNĚNO PO DOKONČENÍ PLÁNOVANÉ REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ.

| | | |
|--------|--------------|-------------|
| CELKEM | 80 320,00 Kč | 6 693,33 Kč |
|--------|--------------|-------------|

* na závěr roku proběhne vyrovnání dle skutečnosti



Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. 2017/OŽP/01

Komplexní zajištění komunálního úklidu uzavřené na základě usnesení Rady městské části Praha 7 č. 0596/17-R z jednání č. 42, ze dne 20. 6. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2018 (dále jen „smlouva“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 7

se sídlem: U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
IČ: 000 63 754
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. [redacted]
zastoupena: Mgr. Janem Čížinským, starostou (podepisující osoba)

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

a

7U s. r. o.

se sídlem: Ortenovo nám. 12a, 170 00 Praha 7
IČO: 264 18 274
DIČ: CZ26418274
Zapsána: v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 80661
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. [redacted]
zastoupena: Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem (podepisující osoba)

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

Tento dodatek č. 2 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0361/21-R z 29. jednání ze dne 08. 06. 2021.

Článek I. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje znění čl. 4. (Rozsah prací) písm. F) smlouvy následovně:

F) Zhotovitel bude provádět úklid ploch zeleně a veřejných dětských hřišť a další specifikované činnosti na území Městské části Praha 7, svěřených Městské části Praha 7. Úklid bude proveden v čase od 6:30 do 15:00. Rozsah a četnost úklidu a dalších specifikovaných činností jsou uvedeny v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. O provedení vizuálních kontrol herních prvků a dalších technických prvků na dětských hřištích, bude denně učiněn záznam do provozní knihy. Provozní kniha bude

vedena elektronicky online. Veškeré zjištěné závady budou zdokumentovány (foto). V provozní knize budou uvedeny i další zjištěné závady – jako např. nález injekčních stříkaček, střeptů a dalších nebezpečných předmětů. Zjištěné závady budou neprodleně nahlašovány objednateli, který zajistí jejich odstranění. V provozní knize bude následně zaznamenáno, kdy byly závady odstraněny.

2. Tímto dodatkem se upravuje znění čl. 5. (Smluvní odměna za provedené práce) smlouvy následovně:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za práce provedené v souladu s touto smlouvou uvedené v čl. 4. (Rozsah prací) odměnu:

- A) Odměna dle čl. 4 písm. A) činí 136 500,- Kč bez DPH měsíčně
- B) Odměna dle čl. 4 písm. B) činí 400 833,- Kč bez DPH měsíčně
- C) Odměna dle čl. 4 písm. C) činí 398 667,- Kč bez DPH měsíčně
- D) Odměna dle čl. 4 písm. D) činí 151 667,- Kč bez DPH měsíčně
- E) Odměna dle čl. 4 písm. E) činí 31,- Kč bez DPH za každý vyvezený koš
- F) Odměna dle čl. 4 písm. F) činí 215 738,38,- Kč bez DPH měsíčně
- G) Odměna dle čl. 4 písm. G) je započtena v ceně dle písm. B a D

V případě, že kvůli povětrnostním vlivům v zimním období „vis maior“ (od 1. 11. do 31. 3.) nebude možné vykonávat práce dle čl. 4 písm. D. a to zejména z důvodu rizika vzniku námrazy, bude každý den, ve který nebude možné z těchto důvodů provádět splach zaznamenán. S ohledem na skutečnost, že objednatel zamýšlí zmiňovanou činnost provádět nepřetržitě a zhotovitel je technicky i personálně připraven rozsahu vyhovět, smluvní strany se dohodly, že se budou finančně podílet na snášení rizika této vyšší moci v poměru 40:60 (MČ:7U). S ohledem na uvedené bude zhotovitelem za každý zaznamenaný den poskytnuto náhradní plnění odpovídající 4 320,- Kč bez DPH. V případě, že nebude náhradní plnění vyčerpáno do konce účetního období, bude zbylá částka odečtena od plnění za poslední kalendářní měsíc, případně bude vystaven dobropis v odpovídající hodnotě.

3. Ke všem cenám uvedeným v odst. 1 bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

4. Dohodnutá odměna příkazníka může být vždy k 1. lednu každého kalendářního roku zhotovitelem jednostranně zvýšena o míru inflace v minulém kalendářním roce zjištěnou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet zvýšené ceny je vždy cena za jednotku/soubor jednotek z předchozího kalendářního roku. Pokud zhotovitel neoznámí zvýšení odměny podle tohoto ustanovení k 1. lednu, je tak oprávněn udělat i později, v průběhu kalendářního roku. Povinnost platit zvýšenou cenu v takovém případě vzniká od 1 dne kalendářního měsíce následujícího po doručení oznámení o zvýšení ceny k rukám odběratele.

5. Tímto dodatkem č. 2 se upravuje příloha č. 3 smlouvy o položky průchod areálem RPC z ulice Partyzánská do ulice Za Elektrárnou, šantování v pěti spravovaných parcích (sv. Kliment, sv. Antonín, Tusarova, U Sparty a Nad Královskou oborou), u plochy Sedmikráska se přidává položka ostraha a upravuje se četnost u úklidu toaletních kabin, u DH Ortenovo se přidávají položky na úklid toalet a ostrahu hřiště, z důvodu rekonstrukce, v ploše Nad Královskou oborou se upravují výměry ploch z důvodu proběhlé rekonstrukce

a úklid 7 ks laviček umístěných v ulicích MČ Praha 7. Nové znění přílohy č. 3 smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 2017/OŽP/01 a tvoří jeho nedílnou součást.

6. Dále se tímto dodatkem upravuje znění čl. 8. (pravidla součinnosti)

1. Za zhotovitele jsou oprávněni s objednatelem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy, osoby, které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, případně statutární orgán či prokurista, a ve specifických záležitostech, týkajících určité části plnění nebo činností podle této smlouvy, i zhotovitelem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto rozsahu

a) ve věcech technických a provozních vedoucí OKS tel.: [REDACTED]

b) ve věcech ekonomických jednatel společnosti

c) ve věcech smluvních jednatel společnosti, tel. [REDACTED]

2. Za objednatele jsou oprávněni se zhotovitelem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy, osoby, které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, a ve specifických záležitostech, týkajících určité části plnění nebo činností podle této smlouvy, i objednatelem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto rozsahu

a) ve věcech technických: Inspektor veřejného prostoru oddělení péče o veřejný prostor

b) ve věcech provozních: Vedoucí oddělení péče o veřejný prostor

c) ve věcech ekonomických: Vedoucí oddělení péče o veřejný prostor

d) ve věcech smluvních: Starosta městské části Praha 7

Emailová adresa a telefonní kontakt výše uvedených osob je k dispozici na internetových stránkách objednatele.

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2, jakož i veškeré vztahy tímto dodatkem založené, včetně vztahů výslovně neupravených, se řídí právními předpisy České republiky.
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 na internetových stránkách městské části Praha 7.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy

a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 a konstatují, že v dodatku nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv, ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
7. Veškerá vyhotovené dodatku č. 2, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky originálu.
8. Tento dodatek č. 2 byl sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a poskytovatel 2.
9. Ustanovení této smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.

V Praze dne 22. 06. 2021

V Praze dne 22. 6. 2021

Mgr. Jan Čížinský
za objednatele

Mgr. Tomáš Trnka
za zhotovitele

Seznam příloh: č. 1 - příloha č. 3 smlouvy o dílo č. 2017/OŽP/01

| sv. Kliment | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|----------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 1 183 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 4 317,95 | 359,83 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 238,3 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 1 739,59 | 144,97 | paušál |
| | 238,3 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 2 383,00 | 198,58 | paušál |
| | 238,3 m2 | chemické odstranění plevelů | 1 m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 238,3 m2 | kropení | 1 m2 | | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 238,3 m2 | zimní údržba | 1 m2 | x | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 20 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 20 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 20 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 1 200,00 | 100,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 5 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 56 575,00 | 4 714,58 | paušál |
| | 5 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 5 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 50 m | čištění okapového žlábků u plotu | 1 m | 10 | 52/rok | 26 000,00 | 2 166,67 | paušál |
| | 2 ks | zamykání a odemykání | 1 ks | x | 365/rok | x | x | paušál |
| CENA CELKEM | | | | | | 92 215,54 | 7 684,63 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

sv. Antonín

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 3 100 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 11 315,00 | 942,92 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 194,8 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 1 422,04 | 118,50 | paušál |
| | 194,8 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 1 948,00 | 162,33 | paušál |
| | 194,8 m2 | drobné opravy mlatu | 1 m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 194,8 m2 | chemické odstranění plevelů | 1 m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 194,8 m2 | kropení | 1 m2 | | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 10 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 9 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 9 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 9 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 540,00 | 45,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 5 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 56 575,00 | 4 714,58 | paušál |
| | 5 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 5 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 5 ks | zamykání a odemykání | 1 ks | x | 365/rok | x | x | paušál |
| CENA CELKEM | | | | | | 71 800,04 | 5 983,34 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Tusarova | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 3 895 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 14 216,75 | 1 184,73 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 2 055 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 15 001,50 | 1 250,13 | paušál |
| | 2 055 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 20 550,00 | 1 712,50 | paušál |
| | 651,6 m2 | drobné opravy mlatu | 1 m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 651,6 m2 | chemické odstranění plevelů | 1 m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 055 m2 | kropení | 1 m2 | 0,17 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 055 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 71 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 71 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 71 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 4 260,00 | 355,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 12 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 135 780,00 | 11 315,00 | paušál |
| | 12 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 12 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 40 m | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Herní prvky | 0,5 hod | údržba dopadových zón | hod | 250 | 24/rok | 3 000,00 | 250,00 | paušál |
| | 3 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 10 950,00 | 912,50 | paušál |
| | 3 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 203 758,25 | 16 979,85 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Rezáčovo náměstí

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|-----------|--|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1 220 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 4 453,00 | 371,08 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 1 220 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 8 906,00 | 742,17 | paušál |
| | 1 220 m2 | kropení (1.3. - 31.10) | 1 m2 | 0,17 | 34/rok | 7 105,70 | 592,14 | paušál |
| | 400 m2 | kropení s desinf. prostředkem (1.3. - 31.10) | 1 m2 | 0,17 | 8/rok | 548,17 | 45,68 | paušál |
| | 1 220 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Mobiliář | 7 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 7 ks | mytí | 1 ks | 20 | 156/rok | 21 840,00 | 1 820,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 2 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 22 630,00 | 1 885,83 | paušál |
| | 2 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 65 482,87 | 5 456,91 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Vltavská | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|----------|---------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 8 950 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 32 667,50 | 2 722,29 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 410 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 2 993,00 | 249,42 | paušál |
| | 410 m2 | kropení | 1 m2 | 0,171304 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 410 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 4 100,00 | 341,67 | paušál |
| | 410 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Odpadkové koše | 3 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 33 945,00 | 2 828,75 | paušál |
| | 3 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 3 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 73 705,50 | 6 142,13 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Ortenovo náměstí

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------------------|------------|---------------------------------|-----------------|--------|---------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 8 887 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 32 437,55 | 2 703,13 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 1 705,8 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 12 452,34 | 1 037,70 | paušál |
| | 1 705,8 m2 | kropení | 1 m2 | 0,1713 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 705,8 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 17 058,00 | 1 421,50 | paušál |
| | 1 705,8 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| | 462 m2 | smykování mlatového povrchu | 1 m2 | | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 462 m2 | válení mlatového povrchu | 1 m2 | | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Odpadkové koše 100L směsný odpad | 6 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 67 890,00 | 5 657,50 | paušál |
| | 6 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 6 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Lavičky | 18 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 18 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 18 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 1 080,00 | 90,00 | paušál |
| Dlouhé lavičky | 2 ks | drobné opravy | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 100 | 3/rok | 600,00 | 50,00 | paušál |
| Herní prvky | 5 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 131 517,89 | 10 959,82 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

DH Ortenovo nám.

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 3 164 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 11 548,60 | 962,38 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 966 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 7 051,80 | 587,65 | paušál |
| | 346 m2 | drobné opravy mlatu | 1 m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 264 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1 | 2 640,00 | 220,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 3 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 33 945,00 | 2 828,75 | paušál |
| | 3 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 3 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Lavičky | 13 ks | drobné opravy | 1 hod | 300 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 13 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 13 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 780,00 | 65,00 | paušál |
| Herní prvky | 3 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 3 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 10 950,00 | 912,50 | paušál |
| | 0.5 hod | údržba dopadových zón | hod | 250 | 24/rok | 3 000,00 | 250,00 | paušál |
| CENA CELKEM | | | | | | 69 915,40 | 5 826,28 | |

DH Ortenovo nám. - Toalety

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|------------------|-----------|--------------------------------|-----------------|-------|---------------|-------------------|-------------------|--|
| | | | za | Kč | | | | |
| Toaletní kabina | 3m x 2,4m | umytí podlahy | 1 umytí | 30 | 184/rok | 5 520,00 | 460,00 | paušál |
| | | drobné opravy zařízení | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | doplnění papíru (2 jumbo role) | 1 doplnění | 40 | 92/rok | 7 360,00 | 613,33 | paušál (předpoklad 92 balení/184 dní)* |
| | 2 ks | zamykání a odemykání | 1ks | 5 | 184/rok | 1 840,00 | 153,33 | paušál |
| umyvadlo | 2 | umytí | 1 umytí | 15 | 184/rok | 5 520,00 | 460,00 | paušál |
| papírové ručníky | 2 | doplnění ručníků (250ks) | 1 doplnění | 40 | 70/rok | x | x | na objednávku (když bude mimo provoz horkovzdušný sušič rukou) |
| toaletní mísa | 2 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 184/rok | 14 720,00 | 1 226,67 | paušál |
| pisoár | 1 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 184/rok | 7 360,00 | 613,33 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | zazimování | 1 ks | 1 000 | 1/rok | 1 000,00 | 83,33 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | odzimování | 1 ks | 1 000 | 1/rok | 1 000,00 | 83,33 | paušál |
| správa hřiště | 1 den | hlídání a údržba hřiště | den | 1 500 | 184/rok | 276 000,00 | 23 000,00 | paušál |
| Celkem | | | | | | 320 320,00 | 26 693,33 | |

Plánované otevření hřiště červenec 2021

| | | | | | | | | |
|--------------------|--|--|--|--|--|-------------------|------------------|--|
| CENA CELKEM | | | | | | 390 235,40 | 32 519,62 | |
|--------------------|--|--|--|--|--|-------------------|------------------|--|

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

U Vody

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|---------------------------|-----------|-----------------------------|-----------------|------|---------------|-------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 4 011 m2 | sběr odpadků a psích výkalů | 1 m2 | 0,01 | 260/rok | 10 428,60 | 869,05 | paušál |
| Lavičky | 8 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 8 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 8 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 480,00 | 40,00 | paušál |
| Sestava (stůl a 2 lavice) | 1 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 60,00 | 5,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 7 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 79 205,00 | 6 600,42 | paušál |
| | 7 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 7 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Cesty a zpevněné plochy | 714 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 260/rok | 3 712,80 | 309,40 | paušál |
| | 714 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 7 140,00 | 595,00 | paušál |
| | 714 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 101 026,40 | 8 418,87 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| DH U Vody | | | | | | | | |
|---------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 620 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 260/rok | 1 612,00 | 134,33 | paušál |
| Odpadkové koše | 1 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 260/rok | 8 060,00 | 671,67 | paušál |
| | 1 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Lavičky | 4 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 4 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 4 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 240,00 | 20,00 | paušál |
| Herní prvky | 2 hod | údržba dopadových zón | hod | 250 | 24/rok | 12 000,00 | 1 000,00 | paušál |
| | 6 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 21 900,00 | 1 825,00 | paušál |
| | 6ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 43 812,00 | 3 651,00 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Tovární | | | | | | | | |
|-------------------------|----------------------|---------------------------------|------------------|--------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1 098 m ² | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m ² | 0,01 | 365/rok | 4 007,70 | 333,98 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 389,4 m ² | zametání | 1 m ² | 0,02 | 365/rok | 2 842,62 | 236,89 | paušál |
| | 389,4 m ² | kročení | 1 m ² | 0,1713 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 221 m ² | šintování | 1 m ² | 10 | 1/rok | 2 210,00 | 184,17 | paušál |
| | | drobné opravy mlatu | 1 m ² | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Odpadkové koše | 2 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 22 630,00 | 1 885,83 | paušál |
| | 2 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 43m | čištění žlábků chodníku | 1 m | 10 | 52/rok | 22 360,00 | 1 863,33 | paušál |
| | 1ks | zamykání a odemykání | 1 ks | x | 365/rok | x | x | paušál |
| Lavičky | 9 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 9 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 9 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 540,00 | 45,00 | paušál |
| Herní prvky | 0,5 hod | údržba dopadových zón | hod | 250 | 24/rok | 3 000,00 | 250,00 | paušál |
| | 4 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 14 600,00 | 1 216,67 | paušál |
| | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 72 190,32 | 6 015,86 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| U Průhonu | | | | | | | | |
|----------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 2 424 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 8 847,60 | 737,30 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 1 431 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 10 446,30 | 870,53 | paušál |
| | 1 431 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 14 310,00 | 1 192,50 | paušál |
| | 1 431 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Odpadkové koše | 5 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 56 575,00 | 4 714,58 | paušál |
| | 5 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 5 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Lavičky | 13 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 13 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 13 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 8/rok | 2 080,00 | 173,33 | paušál |
| Sestava (stůl a 2 lavičky) | 2 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 8/rok | 320,00 | 26,67 | paušál |
| Herní prvky | 1.5 hod | údržba dopadových zón | hod | 250 | 24/rok | 9 000,00 | 750,00 | paušál |
| | 6 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 21 900,00 | 1 825,00 | paušál |
| | 6ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 123 478,90 | 10 289,91 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Sedmikráska (Jateční)

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|----------------------|---------------------------------|------------------|-------|---------------|-------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 6 493 m ² | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m ² | 0,01 | 365/rok | 23 699,45 | 1 974,95 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 779,3 m ² | zametání | 1 m ² | 0,02 | 365/rok | 5 688,89 | 474,07 | paušál |
| | 779,3 m ² | kropení | 1 m ² | 0,171 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 779,3 m ² | šintování | 1 m ² | 10 | 1/rok | 7 793,00 | 649,42 | paušál |
| | 779,3 m ² | zimní údržba | 1 m ² | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Odpadkové koše | 14 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 158 410,00 | 13 200,83 | paušál |
| | 14 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 14 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr brány | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Lavičky | 28 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 28 ks | nátěr | 1 ks | xx | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 28 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 1 680,00 | 140,00 | paušál |
| Herní prvky | 2 hod | údržba dopadových zón | hod | 250 | 24/rok | 12 000,00 | 1 000,00 | paušál |
| | 8 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 29 200,00 | 2 433,33 | paušál |
| | 8 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CELKEM | | | | | | 238 471,34 | 19 872,61 | |

DH Sedmikráska (Jateční) - Toalety

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|------------------|-----------|--------------------------------|-----------------|------|---------------|-------------------|-------------------|--|
| | | | za | Kč | | | | |
| Toaletní kabina | 3m x 2,4m | umytí podlahy | 1 umytí | 30 | 184/rok | 5 520,00 | 460,00 | paušál |
| | | drobné opravy zařízení | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 | doplnění papíru (2 jumbo role) | 1 doplnění | 40 | 92/rok | 7 360,00 | 613,33 | paušál (předpoklad 92 balení/184 dní)* |
| | 2 ks | zamykání a odemykání | 1ks | 5 | 184/rok | 1 840,00 | 153,33 | paušál |
| umyvadlo | 2 | umytí | 1 umytí | 15 | 184/rok | 5 520,00 | 460,00 | paušál |
| papírové ručníky | 2 | doplnění ručníků (250ks) | 1 doplnění | 40 | 70/rok | x | x | na objednávku (má být také mimo provoz horkovzdušný sušič rukou) |
| toaletní mísa | 2 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 184/rok | 14 720,00 | 1 226,67 | paušál |
| pisoiár | 1 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 184/rok | 7 360,00 | 613,33 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | zazimování | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| toaletní kabina | 1 | odzimování | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| správa hřiště | 1 den | hlídání a údržba hřiště | den | 1500 | 184/rok | 276 000,00 | 23 000,00 | paušál |
| CELKEM | | | | | | 318 320,00 | 26 526,67 | |

CENA CELKEM

556 791,34 46 399,28

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu

za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Název operace | | Množství | | Jednotka | | Cena | | Celková cena | |
|---------------|--|----------|--|----------|--|------|--|--------------|--|
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| U Sparty | | | | | | | | |
|---------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 1 016 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 3 708,40 | 309,03 | paušál |
| Cesty a plochy | 57 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 416,10 | 34,68 | paušál |
| | 57 m2 | šitování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 570,00 | 47,50 | paušál |
| Odpadkové koše | 4 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 45 280,00 | 3 771,67 | paušál |
| | 4 ks | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 4 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Zábradlí a oplocení | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Lavičky | 12 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 12 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 12 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 720,00 | 60,00 | paušál |
| Herní prvky | 1 hod | údržba dopadových zón | hod | 250 | 24/rok | 6 000,00 | 500,00 | paušál |
| | 7 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 25 550,00 | 2 129,17 | paušál |
| | 7 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CELKEM | | | | | | 82 224,50 | 8 852,04 | |

| DH U Sparty - Toalety | | | | | | | | |
|-----------------------|-----------|--------------------------|-----------------|----|---------------|------------------|-------------------|---------------------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| toaletní kabina | 3m x 2,4m | umytí podlahy | 1 umytí | 30 | 184/rok | 5 520,00 | 460,00 | paušál |
| | | drobné opravy zařízení | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | doplnění papíru (2 role) | 1 doplnění | 40 | 184/rok | 7 360,00 | 613,33 | paušál |
| | 2 ks | zamykání a odemykání | 1ks | 5 | 184/rok | 1 840,00 | 153,33 | paušál |
| umyvadlo | 2 | umytí | 1 umytí | 15 | 184/rok | 5 520,00 | 460,00 | paušál |
| papírové ručníky | 2 | doplnění ručníků (250ks) | 1 doplnění | 40 | 184/rok | 14 720,00 | 1 226,67 | paušál (předpoklad 70 balení/184dni)* |
| toaletní mísa | 2 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 30 | 184/rok | 11 040,00 | 920,00 | paušál |
| pisoiár | 1 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 30 | 184/rok | 5 520,00 | 460,00 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | zazimování | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| toaletní kabina | 1 | odzimování | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CELKEM | | | | | | 61 820,00 | 4 293,33 | |

| | | |
|--------------------|-------------------|------------------|
| CENA CELKEM | 133 744,50 | 11 145,38 |
|--------------------|-------------------|------------------|

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku", uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Nábřeží E. Beneše | | | | | | | | |
|----------------------------|-----------|-----------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1 145 m2 | sběr odpadků a psích výkalů | 1 m2 | 0,01 | 156/rok | 1 786,20 | 148,85 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 390,1 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 2 847,73 | 237,31 | paušál |
| | 390,1 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 3 901,00 | 325,08 | paušál |
| | 390,1 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 8 534,93 | 711,24 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Veletřní

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 947 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 156/rok | 1 477,32 | 123,11 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 53,2 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 156/rok | 168,11 | 14,01 | paušál |
| | 53,2 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 532,00 | 44,33 | paušál |
| | 53,2 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 2 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 120,00 | 10,00 | paušál |
| CENA CELKEM | | | | | | 2 297,43 | 191,45 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Nad Královskou oborou | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-------|------|---------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1 235 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 156/rok | 1 926,60 | 160,55 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 886 m2 | zametání - úprava mlatu | 1 m2 | 0,02 | 156/rok | 2 764,32 | 230,36 | paušál |
| | 886 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 8 860,00 | 738,33 | paušál |
| | 886 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 4 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 4 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 4 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 240,00 | 20,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 2 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 22 630,00 | 1 885,83 | paušál |
| | 2 ks | nátěr | 1 ks | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 2 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Stojan na kolo | 1 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 36 420,92 | 3 035,08 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Za Papírnou a U Papírny

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|--------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 558 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 156/rok | 870,48 | 72,54 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | 1 m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 870,48 | 72,54 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

U Letenské Vodárny - po rekonstrukci

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 2 062 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 7 526,30 | 627,19 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 1 679 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 12 256,70 | 1 021,39 | paušál |
| | 1 679 m2 | kropení | 1 m2 | 0,17 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 679 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 16 790,00 | 1 399,17 | paušál |
| | 1 679 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Odpadkové koše | 3 ks | vývoz - směs i psí exkrementy | 1 ks | 31 | 365/rok | 33 945,00 | 2 828,75 | paušál |
| | 3 ks | mytí | 1 ks | 20 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| CENA CELKEM | | | | | | 70 518,00 | 5 876,50 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Argentinská

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|--------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 654 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 156/rok | 1 020,24 | 85,02 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | 1 m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 1 020,24 | 85,02 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| Rajská | | | | | | | | |
|-------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1 053 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 156/rok | 1 642,68 | 136,89 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | 1 m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 1 642,68 | 136,89 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| DH Schnirchova | | | | | | | | |
|------------------------------------|-----------|-------------------------------|-----------------|------|-------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 1 718 m2 | sběr odpadků a psích exkremen | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 6 270,70 | 522,56 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy vč.tartanu | 623,2 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 4 549,36 | 379,11 | paušál |
| | 464,6 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 4 646,00 | 387,17 | paušál |
| | 623,2 m2 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 10 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 600,00 | 50,00 | |
| | 10 ks | nátěr | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| | 10 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Sestava (stůl a 2 lavice) | 8 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 480,00 | 40,00 | |
| | 8 ks | nátěr | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| | 8 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Odpadkové koše | 3 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 33 945,00 | 2 828,75 | paušál |
| | 3 ks | nátěr | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| | 3 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Herní prvky | 1 hod | dopadová plocha - údržba | 1 hod. | 250 | 24/rok | 6 000,00 | 500,00 | paušál |
| | 6 ks | vizuální kontroly | 1 ks | 10 | 365/rok | 21 900,00 | 1 825,00 | paušál |
| | 6 ks | drobné opravy | 1 hod. | x | x | x | x | x |
| Dešťový svod | 0,3 m2 | čištění | 1 m2 | 30 | 6/rok | 54,00 | 4,50 | |
| CELKEM | | | | | | 78 445,06 | 6 537,09 | |

| DH Schnirchova WC | | | | | | | | |
|-------------------|-----------|--------------------------------|-----------------|------|---------------|------------------|-------------------|--|
| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Toaletní kabina | 3m x 2,4m | umytí podlahy | 1 umytí | 30 | 365/rok | 10 950,00 | 912,50 | paušál |
| | | drobné opravy zařízení | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | | doplnění papíru (1 jumbo role) | 1 doplnění | 40 | 183/rok | 7 320,00 | 610,00 | paušál (předpoklad 70 rolí/365 dní)* |
| | 1 ks | zamykání a odemykání | 1ks | 5 | 365/rok | 1 825,00 | 152,08 | paušál |
| umyvadlo | 1 | umytí | 1 umytí | 15 | 365/rok | 5 475,00 | 456,25 | paušál |
| papírové ručníky | 1 | doplnění ručníků (250ks) | 1 doplnění | 40 | 183/rok | 7 320,00 | 610,00 | paušál (předpoklad 70 balení/365 dní)* |
| toaletní mísa | 1 | umytí s desinfekcí | 1 umytí | 40 | 365/rok | 14 600,00 | 1 216,67 | paušál |
| toaletní kabina | 1 | zazimování | 1 ks | 1000 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| toaletní kabina | 1 | odzimování | 1 ks | 1000 | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Celkem | | | | | | 47 490,00 | 3 957,50 | |

| | | |
|--------------------|-------------------|------------------|
| CENA CELKEM | 125 935,06 | 10 494,59 |
|--------------------|-------------------|------------------|

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělena počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Za Papírnou 291, 292

| prvek | vyměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|--------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Uklid | 375 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 585,00 | 48,75 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 585,00 | 48,75 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

vnitroblok U Uranie

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|-------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 3 054 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 11 147,10 | 928,93 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy | 835,3 m2 | zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 6 097,69 | 508,14 | paušál |
| | 835,3 m2 | šintování | 1 m2 | 10 | 1/rok | 8 353,00 | 696,08 | paušál |
| | 835,3 m3 | zimní údržba | 1 m2 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 4 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 240,00 | 20,00 | paušál |
| Odpadkové koše | 2 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 22 630,00 | 1 885,83 | paušál |
| Dešťový svod | 40 m2 | čištění | 1 m2 | 30 | 6/rok | 7 200,00 | 600,00 | paušál |
| CENA CELKEM | | | | | | 55 667,79 | 4 638,98 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

| DH Na Výšinách | | | | | | | | |
|------------------------------------|-----------|---------------------------------|-------|------|---------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| prvek | výměra/ks | technologie | cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 2 727 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | 1 m2 | 0,01 | 365/rok | 9 953,55 | 829,46 | paušál |
| Cesty a zpevněné plochy vč.tartanu | 1 312 m2 | ruční zametání | 1 m2 | 0,02 | 365/rok | 9 577,60 | 798,13 | paušál |
| | | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 312 m2 | mechanické odstraňování plevelů | 1 m2 | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 312 m2 | zimní údržba | 1 m2 | 0 | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| Lavičky | 19 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 20 | 3/rok | 1 140,00 | 95,00 | |
| | 19 ks | nátěr | 1 hod | x | x | x | x | x |
| | 19 ks | drobné opravy | 1 hod | x | x | x | x | x |
| Odpadkové koše | 3 ks | vývoz | 1 ks | 31 | 365/rok | 33 945,00 | 2 828,75 | paušál |
| | 3 ks | nátěr | 1 hod | x | x | x | x | x |
| | 3 ks | drobné opravy | 1 hod | x | x | x | x | x |
| Zábradlí a oplocení | 1 ks | drobné opravy | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| | 1 ks | nátěr | 1 hod | x | na objednávku | x | x | na objednávku |
| Herní prvky | 1 hod | dopadová plocha - údržba | 1 hod | 250 | 24/rok | 6 000,00 | 500,00 | paušál |
| | 6 ks | drobné opravy | 1 hod | x | x | x | x | x |
| CENA CELKEM | | | | | | 60 616,15 | 5 051,35 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Vrbenského (parc. č. 373/22; 373/23 k. ú. Holešovice)

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|--------------------|-----------|---------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------------|----------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Úklid | 457 m2 | sběr odpadků a psích exkrementů | m2 | 0,01 | 156/rok | 712,92 | 59,41 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 712,92 | 59,41 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

průchod areálem RPC (Partyzánská a Za Elektrárnou)

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|------------------------------------|-----------|------------------------------------|-----------------|--------|-------------|-------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| odemykání a zamykání včetně úklidu | kpl | odemykání a zamykání včetně úklidu | kpl | 13 500 | 365/rok | 162 000,00 | 13 500,00 | paušál |
| | | odvoz skládek do 1,5 m3 | m3 | | dle potřeby | x | x | vyúčtování dle SD |
| CENA CELKEM | | | | | | 162 000,00 | 13 500,00 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Lavičky - Osadní 3 ks, Komunardů 1ks, U Uranie 1ks, U Průhonu 1 ks

| prvek | výměra/ks | technologie | jednotková cena | | četnost | cena za rok (Kč) | měsíční cena (Kč) | do paušálu/ na objednávku |
|--------------------|-----------|-----------------------|-----------------|----|---------|------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | za | Kč | | | | |
| Lavičky | 6 ks | mytí (15.3. - 15.11.) | 1 ks | 40 | 3/rok | 2 280,00 | 190,00 | |
| | 6 ks | nátěr | 1 hod | x | x | x | x | x |
| | 6 ks | drobné opravy | 1 hod | x | x | x | x | x |
| CENA CELKEM | | | | | | 2 280,00 | 190,00 | |

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveďte ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok (sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveďte v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďte ve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.

Povinná cenová příloha

rekapitulace cen bez DPH

| | za 1 rok plnění | za 1 měsíc plnění |
|--------------------------|------------------------|----------------------|
| St. Ošet | 92 215,54 Kč | 7 684,63 Kč |
| St. Ardonn | 71 800,04 Kč | 5 983,34 Kč |
| St. Ardonn | 203 758,25 Kč | 16 979,85 Kč |
| Karlovovo náměstí | 65 482,87 Kč | 5 456,91 Kč |
| Vítězská | 73 705,50 Kč | 6 142,13 Kč |
| Ortenovo náměstí | 131 517,89 Kč | 10 959,82 Kč |
| DH Ortenovo náměstí | 390 235,40 Kč | 32 519,62 Kč |
| U Vody | 101 026,40 Kč | 8 418,87 Kč |
| DH U Vody | 43 812,00 Kč | 3 651,00 Kč |
| Tovární | 72 190,32 Kč | 6 015,86 Kč |
| U Průhonu | 123 478,90 Kč | 10 289,91 Kč |
| Sedmikráska (Jateční) | 556 791,34 Kč | 46 399,28 Kč |
| U Sparty | 133 744,50 Kč | 11 145,38 Kč |
| Nábřeží E. Beneše | 8 534,93 Kč | 711,24 Kč |
| Veletržní | 2 297,43 Kč | 191,45 Kč |
| Nad Královskou oborou | 36 420,92 Kč | 3 035,08 Kč |
| Za Papírnou a U Papírny | 870,48 Kč | 72,54 Kč |
| U Letenské vodárny | 70 518,00 Kč | 5 876,50 Kč |
| Argentinská | 1 020,24 Kč | 85,02 Kč |
| Rajská | 1 642,68 Kč | 136,89 Kč |
| DH Schnirchova | 125 935,06 Kč | 10 494,59 Kč |
| Za Papírnou 291, 292 | 585,00 Kč | 48,75 Kč |
| U Uranie | 55 667,79 Kč | 4 638,98 Kč |
| DH Na Výšinách | 60 616,15 Kč | 5 051,35 Kč |
| průchod areálem RPC | 162 000,00 Kč | 13 500,00 Kč |
| Vrbenského | 712,92 Kč | 59,41 Kč |
| Lavičky v ulicích | 2 280,00 Kč | 190,00 Kč |
| Celkem bez DPH | 2 588 860,55 Kč | 215 738,38 Kč |
| DPH | 543 660,72 Kč | 45 305,06 Kč |
| Celkem včetně DPH | 3 132 521,27 Kč | 261 043,44 Kč |

Práce budou prováděny od 1.7.2021

Práce budou prováděny od 1.7.2021

| | | |
|-----------------------|-----------------|---------------|
| Dětská hřiště bez DPH | 1 506 803,67 Kč | 125 566,97 Kč |
| S DPH | 1 823 232,44 Kč | 151 936,04 Kč |

| | | |
|---------------|-----------------|---------------|
| Zeleň bez DPH | 1 082 056,88 Kč | 90 171,41 Kč |
| s DPH | 1 309 288,83 Kč | 109 107,40 Kč |

razítko a podpis oprávněného zástupce